
Likums par pulka tiesām.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Kaj-a tiesu likumos (1869. g. Kara lik.
kopoj. XXIV gr., 4. izd.) izdarīt sekojošos
pārgrozījumus:

I. 10., 11., 13. (Lik. kr. 1927. g. 105),
14., 18., 19., 122., 135., 171., 252., 253.,
254., 260., 576., 578., 592., 600., 610., 661.,
668., 672., 675., 676., 677., 696., 1021.,
1283., 1376.un 1377. pantu un II pielikuma
(pie 120. p.) 24. punktu izteikt tā:

10. Pulka tiesu priekšsēdētājus ieceļ
amatā Valsts Prezidents no kara ministra
priekšā liktiem kandidātiem — kara iz-
meklēšanas tiesnešiem vai kara prokurora
palīgiem. Vienu un to pašu personu ieceļ
par priekšsēdētāju vairākām pulka tiesām.

Pulka tiesu priekšsēdētāji piešķirtās
disciplinārās varas un atbildības ziņā
pielīdzināti kara tiesnešiem.

Piezīme. Miera laikā pulka tiesu
priekšsēdētāju skaits nevar pārsniegt4.

II. Pulka tiesas locekļus ieceļ pulka
komandieris no pulka virsniekiem —
kapteiņa vai līdzīga, vai augstākā dienesta
pakāpē.

Izdarot pulka tiesas locekļu'iecelšanu,
jāraugās, lai izraudzītie virsnieki neatrastos
savstarpīgās tiešās padotības attiecībās.

13. Par pulka tiesas locekļiem nevar
būt virsnieki:

1) kas atrodas zem izmeklēšanas vai
tiesas parnoziedzīgiem nodarījumiem,
kuri sodāmi ar ievietojumu virssardzē
ar dažu dienesta tiesību un priekš-
rocību aprobežošanu vai ar citu
bargāku sodu;

2) kam piespriesti iepriekšējā (l.)punktā
minētie sodi, kaut arī viņus pēc taisītā
sprieduma atsvabinātu no soda uz
noilguma, izlīguma, apžēlošanas vai
amnestijas pamata;

3) kas bijuši zem tiesas par 1. punktā
minētiem noziedzīgiem nodarījumiem,
kad kriminālvajāšana pret viņiem,
pirms sprieduma taisīšanas, izbeigta
uz iepriekšējā (2.) punktā norādītiem
pamatiem.

14. Pulka tiesas locekļus ieceļ šajā
amatā uz sešiem mēnešiem, ar tādu
aprēķinu, lai pēc katriem trim mēnešiem
viens no viņiem tiktu mainīts.

18. Pulka tiesas locekļi atsvabināti no
tiešo dienesta pienākumu izpildīšanas tikai
pa to laiku, kad viņi piedalās tiesas sēdēs.

19. Pulka tiesas darbvedību pārzina

pats pulka tiesas priekšsēdētājs. Sekretāra
pienākumu izpildīšanai tiesas sēdēs un
rakstu techniskai izgatavošanai pulka
tiesas priekšsēdētājam piešķirts darbvedis,
virsdienesta rakstvedis.

122. Katra gada sākumā pulka tiesas
priekšsēdētājs sastāda un iesniedz Kara
tiesu pārvaldei pēc pēdējās noteiktiem
paraugiem pārskatu par lietu gaitu un
tiesātiem notecējušā kalendāra gada.

135. Pulka tiesas savā starpā, kā ari
ar citām kara un civīlresoru iestādēm un
amatpersonām sazinās tieši, izņemot 138.
un 139. pantā norādītos gadījumus.

Ar kara ministri un armijas komandieri
pulka tiesas sazinās ar ziņojumiem.

171. Uzraudzība par militāro tiesu ie-
stādēm un amatpersonām, izņemot proku-
ratūras amatpersonas (174. p.), piekrīt:

1) Kara virstiesai — par visām militāro
tiesu iestādēm un amatpersonām;

2) Kara tiesai — par visam amatperso-

nām, kas pieder pie viņas sastāva
un pastāv pie viņas, izņemot šās
tiesas priekšsēdētāju.

252. Pulka tiesām piekrīt lietas par
instruktoru un kareivju un dienesta ziņā
viņiem pielīdzinātu personu noziedzīgiem

nodarījumiem, par kuriem likumā paredzē-
tais augstākais sods nepārsniedz nodošanu
kara pārmācības rotā vai ieslodzījumu
cietumā.

253. Iepriekšējā (252.) pantā norādītās
lietas izņemtas no pulka tiesu kompetences
sekojošos gadījumos:

1) kad apsūdzība celta par Kara sodu
likumu 97., 105., 108., 111., 172. vai
186. pantā paredzētiem noziedzīgiem
nodarījumiem;

2) kad noziedzīgā nodarījumā ir līdz-
dalībnieki civilpersonas (1261.,
1262. p.);

3) kad ar noziedzīgo nodarījumu noda-
rīto zaudējumu atlīdzības prasība,
kā arī vainīgam atņemamo priekš-
metu vērtība vai viņam uzliekamie
izdevumi par pretlikumīgi izdarītā
izlabošanu vai iznīcināšanu, vai pā-
rējie no vainīgā pienākošies naudas
maksājumi pārsniedz kopsummā
tūkstots latu.

254. Katrai pulka tiesai piekrīt lietas
par tās karaspēka daļas vai iestādes in-
struktoru un kareivju noziedzīgiem noda-
rījumiem, pie kuras šī tiesa nodibināta,
kā arī lietas, kas iztiesājamas šai tiesā
saskaņā ar 22. panta kārtībā doto kara
ministra rīkojumu.

260. Kara tiesai piekrīt lietas par
visiem militārām tiesām padoto personu
(244.—251. p.) noziedzīgiem nodarījumiem,
ciktālu tās uz tieša likuma pamata (252.,
253., 1261. p.) nav iztiesājamas pulka vai
civīlresoru tiesās.

576. Iepazinies ar lietu, priekšsēdētājs
sastāda to personu sarakstu, kuru liecības
tiesā, pēc lietā esošām ziņām, atzīstamas
par svarīgām un nepieciešamām lietas
pareizai izspriešanai.

Pēc tam priekšsēdētājs liek atvest apcie-
tināto vai uzaicina pie sevis brīvībā esošo
tiesājamo, kuram izsniedz norakstu no
pavēles par viņa nodošanu tiesai un to
personu sarakstu, kuras nodomāts aicināt
pie tiesas. Ja pret tiesājamo celta apsū-
dzība noziedzīgā nodarījumā, par kuru
likumā paredzētais sods pārsniedz ieslo-
dzījumu kara cietumā vai citu tam atbil-
stošu soda veidu vai apmēru, tad priekš-
sēdētājs bez tam paskaidro tiesājamam,
ka viņam piecu dienu laikā jādara tiesai
zināms: vai viņš izvēlējies sev kādu aizstāvi,
un vai nevēlas, lai nopratina kā lieciniekus
kādas citas personas bez sarakstā jau
minētām, un par kādiem apstākļiem lai
tās nopratina.

578. Aicinot attiecīgās personas pie
tiesas, tiesas priekšsēdētājs, saziņā ar
pulka komandieri, noteic tiesas sēdes
laiku un vietu ik vienā lietā, ņemot vērā
aicināmo personu uzturēšanās vietas attā-
lumu un laiku, kas vajadzīgs, lai sagata-
votos tiesājamo personu aizstāvēšanai.

592. Kad tiesas priekšsēdētāja vai lo-
cekļa noraidīšanai ir likumīgs iemesls,
kii,ru ieskatījis pats noraidāmais vai no-
rādījis tiesājamais vai no noziedzīgā noda-
rījuma cietušais, pulka tiesa, noklausījusies
noraidāmā paskaidrojumus, lemj par no-
raidījuma pieņemšanu vai atstāšanu bez
ievērības. Ja noraidījums pieņemts, no-
raidītais tiesas loceklis atvietojamsl7.pantā
norādītā kārtībā, bet priekšsēdētāja norai-
dīšanas gadījumos ziņojams Kara tiesu
pārvaldes priekšniekam, kurš priekšsēdē-
tāja pienākumu izpildīšanu attiecīgā
lietā uzdod citam pulka tiesas priekš-
sēdētājam vai kara izmeklēšanas tiesnesim.

600. Tiesājamam, kas atzīstas par vai-
nīgu, liek priekšā turpmākus jautājumus
par tā noziedzīgā nodarījuma apstākļiem,
kurā viņu apsūdz, pēc kam, ja tiesājamā
atzīšanās nerada šaubas un lietas dalīb-
nieki necel iebildumus, tiesa var stāties
pie sprieduma taisīšanas bez turpmākas
izmeklēšanas.

610. Atzīstot par svarīgu tāda lieci-
nieka liecību, kurš nav ieradies pie tiesas
vecuma nespēka, slimības vai cita ievēro-
jama ilgstoša kavēkļa dēļ, tiesa, lietu at-
liekot, var nolemt viņu otrreiz neaicināt,
bet nopratināt viņa dzīves vietā. Šādos
gadījumos liecinieka nopratināšanu pēc
tiesas uzstādītiem jautājumiem izdara kara
priekšniecība vai vietējā policija.

661. Pēc tam, kad tiesas sēdē lūkoti
cauri un pārbaudīti visi lietā savāktie pie-
rādījumi, tiesājamā aizstāvis paskaidro
aizstāvības runā visus tos apstākļus un
aprādījumus, kuri atspēko vai pavājina
pret tiesājamo celto apsūdzību.

668. Par vainīgu atzītam tiesājamam
tiesa nospriež sodu un uzliek viņam kā
tiesu izdevumus, tā arī atlīdzību par viņa
nodarītiem kaitējumiem un zaudējumiem,
ja tādi nodarīti valstij, kā arī tad, ja ap-
sūdzētājs vai civīlprasītājs to prasījuši.

Tiesas varas robežas attiecība uz soda
mīkstināšanu norādītas Sodu likumu
53. pantā un Kara sodu likumu 29. pantā.
Sevišķos gadījumos, kad ir dibināts iemesls
mīkstināt tiesājamā likteni tādā mērā, kas
sniedzas pāri tiesas varas robežām, tiesa
caur kara ministri var lūgt Valsts Prezi-
dentu tiesājamo apžēlot. Šādos gadījumos
spriedumā jānorāda iemesli tiesājamā lik-
teņa mīkstināšanai un tiesas domas par
to, kādā mērā sods būtu mīkstināms.

67?. Kad no tiesnešu atbildēm, kas
dotas uz uzstādītiem jautājumiem, ir sa-
stādījies galīgs atzinums, tad priekšsēdē-
tājs uzraksta sprieduma būtību rezolūcijā,
kuru paraksta visi tiesneši, neizņemot arī
tos, kuru domas nesakrīt ar balsu vairā-
kumu.

675. Spriedumu galīgā veidā izgatavo
un pasludina tiesas priekšsēdētājs ne vēlāk,
kā septiņu dienu laikā no tās dienas, kad
pasludināta tiesas rezolūcija. Spriedums
rakstāms katrā lietā atsevišķi, pēc no-
teiktas formas Latvijas suverēnās tautas
vārdā.

676. Bez tā, kas noradīts rezolūcijā,
spriedumā vēl noteikti jāatzīmē:

1) apsūdzības priekšmeti, kā tie iztēloti
pavēlē par nodošanu tiesai un no-
skaidroti tiesas izmeklēšanā;

2) slēdziens par tiesājamā vainīgumu
vai nevainīgumu, nepievedot tā pa-
matojumu ;

3) apsvērumi par lietā piemērojamiem
likumiem;

4) sīks sprieduma būtības atstāstījums
saskaņāarlikuma jēgumu un vārdiem;

5) lēmums par kaitējumu un zaudējumu
atlīdzību;

6) tiesu izdevumi, kurus uzlikts maksāt
vainīgai pusei.

Spriedumu paraksta priekšsēdētājs, tie-
sas locekļi un darbvedis.

677. Par katru lietu, ko lūko cauri
tiesas sēdē, darbvedis sastāda sevišķu pro-
tokolu, piemērojoties 942.—950. p. no-
sacījumiem.

696. Pulka tiesu spriedumi, izņemot

6771. p. otrā daļā norādītos gadījumus,
stājas likumīgā spēkā saskaņā ar 1093. līdz
1096. p. nosacījumiem un izpildāmi pie-
mērojoties 1099.—1113., 1115., 1116.,
1120. un 1123. panta nosacījumiem, pie
kam kara prokuroram piešķirtās tiesības
šinīs lietās piekrīt tam kara priekšniekam,
ar kura pavēli apsūdzētais nodots tiesai.

Dodot rīkojumu par sprieduma izpildī-
šanu, priekšniekam, ar kura pavēli apsū-
dzētais nodots tiesai, ir tiesība tiesas pie-
spriesto sodu mīkstināt, paliekot tomēr
Sodu likumu 53. panta un Kara sodu
likumu 29. panta nospraustās robežās.

1021. Kad kasācijas sūdzība, vai pro-
tests iesniegti noliktā termiņā, tad visa
lieta nekavējoties nosūtāma Kara virs-
tiesai.

1283. Pulka komandierim ir tiesība
mainīt pulka tiesas locekļus arī pirms
14. pantā noteiktiem termiņiem.

1376. Spriedumi galīgā veidā izgatavo-
jami un pasludināmi ne vēlāk kā divdesmit
četru stundu laikā pēc rezolūcijas pasludi-
nāšanas.

1377. Kasācijas sūdzības un protesti,
kā arī blakus sūdzības un protesti par
pulka un etapa tiesu spriedumiem iesnie-
dzami ievērojot 1413.—1416. un 1418. līdz
1421. panta nosacījumus.

II pielikumā (pie 120. p.):
24. Nosacījumi par iekšējo kārtību un

darbvedību, ciktāl tie nav ietverti šinī
kārtības rullī, paredzēti sevišķās Kara tiesu
pārvaldes izstrādātās un Kara ministra
apstiprinātās instrukcijās.

II. 16., 17., 22., 172., 261., 579., 581.,
593., 594., 596., 664., 981. un 1234. pantā,
II pielikuma (pie 120. p.) 6. punktā un
otrās sadaļas V nodaļas IV nodalījuma
virsrakstā izdarīt šādus grozījumus:

16. pantā — strīpot vārdus priekšsēdē-
tājs un .

17. pantā — strīpot vārdus ,.priekšsēdē-
tājs vai".

22. pantā — vārdus,, Kara apgabala gal-
venā priekšnieka" atvietot
ar vārdiem,, Kara ministra".

172. pantā — strīpot otro teikumu.
261. pantā — strīpot 1. punktu.
579. pantā — vārdus ,,Par dienu un

stundu" atvietot ar vār-
diem ,,Tiesas sēdes laiks
un vieta".

581. pantā — strīpot teikuma pēdējo daļu
sākot ar vārdiem ,,bet pri-
vātas un

593. pantā — strīpot 1. un 5. punktu.
594. pantā — strīpot pēdējo teikumu.
596. pantā — strīpot pēdējo teikumu.
664. pantā — atsauci uz 661. pantu at-

vietot ar atsauci uz 6613.
pantu.

981. pantā — strīpot norādījumu uz pul-
ka tiesu lietām.

1234.pantā — strīpot vārdus ,,caur pulka
komandieri".

II pielikumā (pie 120. p.):
6. punktā — strīpot pēdējo teikumu.

Otrās sadaļas V nodaļas IV nodalījuma
virsrakstā — pēc vārda ,,pasludināšana "
ielikt vārdus ,,un pārsūdzības".

III. Ievest sekojošus jaunus 574'.,
576'.—5764, 6611.—6613., 664L, 672L līdz
6721, 676L—6765., 677L, 6772., 13721. Un
1376'. pantu, izteicot tā:

574 1 . Nosūtot lietu pulka tiesai (573.
un 574. p.), tiesājamais līdz ar to pārskai-
tāms tiesas priekšsēdētāja rīcībā, uz kuru
pāriet tiesība lemt par tiesājamam piemē-
rojamo drošības līdzekli.

576'. Ja pret tiesājamo celta apsūdzība
noziedzīgā nodarījumā, par kuru likumā
paredzētais sods pārsniedz 2 mēnešus
aresta soda vai citu tam atbilstošu soda
veidu vai apmēru, tiesājamam ir tiesība
izvēlēties sev aizstāvi no personām, kuras
pielaistas kā aizstāvji Kara tiesā (736. un
738. p.), pie kam uz tiesājamā lūgumu
priekšsēdētājs, sazinoties par to ar pulka
komandieri, ieceļ viņam aizstāvi no pulka
virsniekiem, izņemot 13. pantā minētos.

576. Līdz ar rīkojumu pielaist aizstāvi
viņa pienākumu izpildīšanā, tiesas priekš-
sēdētājs viņam atļauj izrunāties vienatnē
ar apcietinājumā turamo tiesājamo.

5763. Tiesājamam un viņa aizstāvim,
kā arī privātapsūdzētājam un civīlprasī-
tājam vai viņu pilnvarniekiem ir tiesība
tiesas priekšsēdētāja kancelejā ieskatīties
lietas oriģinālā un i-zrakstīt no tā visas
viņiem vajadzīgās ziņas darbveža klāt-
būtnē un uzraudzībā.

5764. Tiesājamā lūgumu, lai aicina lie-
ciniekus, kas nav uzņemti apsūdzētam
izsniegtā tiesā aicināmo personu sarakstā,
izšķir tiesas priekšsēdētājs, apsverot, vai
lieta var būt kāda nozīme tiem apstākļiem.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/a gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības jgjy oficiāSs laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 4^^M^^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^P^^ Rīgā,pili J>fe 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 v^ Atvērts no pulksten 9—3



kas noskaidrojami ar so liecinieku izsacīju-
miem. Priekšsēdētāja noraidītos liecinie-
kus tiesājamam atļauts aicināt pie tiesas
pašam pēc labprātīgas vienošanās ar viņiem,
paziņojot par to tiesas priekšsēdētājam
triju ' dienu laikā pēc tam, kad saņemts
paziņojums par liecinieku noraidīšanu.

661. Tiesājamā aizstāvim nav jārunā
ne par priekšmetiem, kuri nemaz neat-
tiecas uz lietu, ne jāaiztiek pienācīgā cie-
nība pret ticību, likumu un likumīgo varu,
ne jālieto izteikumi, kas aizkar kādu
personu.

56R Aizstāvoties tiesājamiem pašiem,
viņiem jāievēro noteikumi, kādi paredzēti
viņu aizstāvjiem.

6613. Pēc tiesājamā vai viņa aizstāvja
aizstāvības runas privātapsūdzētājs, kā arī
civīlprasītājs var celt savas ierunas, bet
tiesība uz pēdējo vardu katrā ziņā pieder
tiesājamam vai viņa aizstāvim.

664 1. Stājoties pie sprieduma taisīša-
nas, tiesa uzstāda un izšķir jautājumus
saskaņā ar 893.—901. panta nosacījumiem.

672 1 . Tiesas rezolūcija jāatzīmē:

1) gads, mēnesis un diena, kad tiesas
sēde notikusi;

2) sēdes sastāvs;
3) tiesājamā vai — ja viņu vairāk —

tiesājamo vārds, tēva vārds, uzvārds
vai pievārds un vecums;

4) sprieduma būtība.

672. Tiesas rezolūciju publiski paslu-
dina priekšsēdētājs tanī pašā tiesas sēdē,
kurā lieta izspriesta. Reizē ar rezolūcijas
pasludināšanu tiesas priekšsēdētājs noteic
dienu un stundu, kad spriedumu galīgā
veidā nolasīs atklātā sēdē.

6723. Pēc rezolūcijas pasludināšanas
tiesa lemj par tiesājamam, sakarā ar pie-
spriesto sodu un citiem lietas apstākļiem,
piemērojamo drošības līdzekli.

6724. ja lietas dalībnieki vēlas dabūt
sprieduma norakstu, viņiem par to jāpa-
ziņo tiesai līdz sprieduma pasludināšanai
galīga veidā.

Sprieduma norakstus izdod tiesājamam
bez maksas, bet citiem lietas dalībniekiem
par noteiktu maksu.

676. Noteiktā laikā spriedumu pa-
sludina tiesas priekšsēdētājs darbveža klāt-
būtnē. Uz šo laiku notiesātais, kas atrodas
apcietinājumā, uz viņa vēlēšanos atvedams
tiesā.

6752. Spriedumu pasludina, nolasot to
atklātā sēdē un izdodot lietas dalībniekiem
uz viņu lūgumu izgatavotus šā dokumenta
norakstus. Spriedums nolasāms atklātā
sēde, kaut arī nolasīšanai noliktā laikā
neviens no lietas dalībniekiem nebūtu
ieradies.

6763. Spriedumu nolasījis, tiesas priekš-
sēdētājs paskaidro lietas dalībniekiem,kāda
laikā un kāda kārtībā viņi var pārsūdzēt
spriedumu.

6764. Ar sprieduma nolasīšanu atklātā
sēdē, tas uzskatāms par pasludinātu visiem
lietas dalībniekiem, tiklab klātesošiem, kā
arī klatneesošiem, un no tās dienas, kad
spriedums nolasīts tiesas sēdes telpās,
skaitāms arī tā pārsūdzēšanas laiks.

676^. par sprieduma pasludināšanas
laiku un kārtību, kā arī par lietas dalīb-
niekiem, kuri pie tam atradušies tiesā,
priekšsēdētājs pašrocīgi taisa atzīmi uz
paša sprieduma.

677 1 . Pulka tiesu spriedumi ir galīgi
un pārsūdzami vienīgi kasācijas kārtībā,
pieturoties pie 1002.—1005., 1007.—1010,
1013.—1015. un 1017.—1020. panta no-
sacījumiem, pie kam tiesība iesniegt kasā-
cijas protestus piešķirta kara priekšnie-
kam, ar kura pavēli apsūdzētais nodots
tiesai.

Aprādītā pārsūdzības kārtība neattiecas
uz spriedumiem, ar kuriem tiesājamiem
piespriesti Kara disciplīnas reglamentā
paredzētie sodi, vai tādi sodi, kas ar šiem
pēdējiem atvietojami; šādi spriedumi nav
pārsūdzami un stājas spēkā ar to pasludi-
nāšanu galīgā veidā.

6772 . Atsevišķi no kasācijas kārtībā
iesniedzamām sūdzībām un protestiem
par pulka tiesas vai viņas priekšsēdētāja
lēmumiem vai rīkojumiem var iesniegt
blakus sūdzības un protestus, pieturoties
984.—1001. panta nosacījumiem.

1372' . Šā likuma 576. un 5764. pant
minētie paziņojumi iesniedzami divdesmit
četru stundu laikā.

1376'. Šā likuma 668. panta II daļā no-
rādītos gadījumos ar lūgumu mīkstināt
tiesājama likteni tādā mērā, kas sniedzas
pāri tiesas varas robežām, tiesai jāgriežas
pie Armijas virspavēlnieka.

IV. 12., 15.. 74.. 118.. 169., 170.,
255.-259.. 577., 588.. 595., 601., 6'
673., 674., 678.-695., 697.—702.. 711.,
962.—980., 1011., 1012., 1235., 1236.,
1285., 1286., 1330., 1372., 1378.—1390.,
1411., 1412. un 1417. pantu un II pieli-
kuma (pie 120. p.) 3. un 10. punktu —
atcelt.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 12. maijā.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,

kurām 1931. g. aprīļa mēnesī, saskaņā ar
pavalstniecības likuma 8. pantu. Ministru
kabinets atņēma Latvijas pilsoņa tiesības.

1) Buiķis ' Pēteris, dzim. 1896. g. 12. fe-
bruārī, līdz ar sievu Polīnu, dzim. 1902. g.,
dzīves vieta S.P.R.S.; 2) Balaganovs Vla-
dimirs, dzim. 1896. g. 17. jūnijā, dzīves
vieta S.P.R.S.; 3) Āfanasjevs (Bravins)
Timotejs, dzim. 1903. g. 6. martā, dzīves
vieta S.P.R.S.; 4) Bravins Pēteris, dzim.
1901. g., dzīves vieta S.P.R.S.; 5) Fokins
Jānis (Ivans), dzim. 1892. g., dzīves vieta,
S.P.R.S.; 6) Michailovs (Bļinovs) Vasilijs
dzim. 1896. g., dzīves vieta S.P.R.S.;
7) Cinks Sofija-Henriete, dzīves vieta
Vācijā; 8) Buks Ernests-Indriķis( Heinrichs)
dzim. 1901. g. 31). jūlijā, dzīves vieta
S.P.R.S.; 9) Petrovs Jānis (Ivans), dzim.
1896. g. 28. maijā, dzīves vieta S.P.R.S.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā. X° 38310-V.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektrs V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1931. g. aprīļa mēnesī pārgājušas
citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot Iekš-
lietu ministrijas piekrišanu un, saskaņā ar
pavalstniecības likuma 8. pantu, zaudēju-
šas Latvijas pavalstniecību.

1) Kilovs Rachmielis, dzim. 1908. g.,
dzīves vieta Britānijā; 2) Malackis Cira,
dzim. 1903. g. 7. maijā, dzīves vieta
S.P.R.-S.; 3) Ēīeks Alvīne, dzim. 1886. g.
15. jūnijā, dzīves vieta S.P.R.S.; 4) Mikla-
ševičs Vitolds-Zigismunds, dzim. 1911. g.
16. martā, dzīves vieta Polijā; 5) Mikla-
ševičs Antons, dzim. 1881. g., dzīves vieta
Polijā; 6) Izraelītis Efraims, dzim. 1905. g.,
dzīves vieta Palestīnā; 7) Āboliņš Edvīns-
Emīls, dzim. 1885. g. 30. janvārī, līdz ar
sievu Margrietu - Luizi, dzim. 1900. g.,
dzīves vieta Dānijā; 8) Bisenieks Emma-
Matilde, dzim. 1886. g. 12. janvārī, dzīves
vieta Dānijā; 9) Tirons Ludvigs-Eižens,
dzim. 1869. g. 4. maijā, dzīves vieta
Dānijā.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā. N° 38307-V.

Iekšlietu ministrijas administratīva
departamenta vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931. g. aprīļa mēnesī šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga. Lyssa.
1. Madonas apriņķī: Sarkaņu pagastā

Riekstiņos.
2. Valkas apr.: Ziemera pag. Ziemeru

muižā.
3. Tukuma apr.: Prāviņu pag. Bēr-

ziņos.
4. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu —

Masaļska ciemā, 2) Kaunatas — Rudzu
sādža un 3) Silajāņu — Purmaļu folvarkā.

II. Influenca ,,Catarrhalisequorum "
1. Tukuma apr.: Tukumā — 1 punktā.

III. Kumeļu ienāši. Adenitis equorum.
1. Rīgas apr.: pagastos 1) Mangaļu —

1 punktā, 2) Lielvārdes — 1 p., 3) Siguldas
— 1. p, 4) Turaidas — 1 p., 5) Krimuldas —
1 p.. 6) Vildogas — 1 p., 7) Kokneses — 6 p.,
8) Bebru — 2 p. un 9) Skrīveru — 1 p.

2. Cēsu apr.: Ērgļu pag. 1 punktā.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Jaungul-

benes — 1 p., 2) Tirzas — 1 p., 3) Vietalvas

— 2 p., 4) Odzienes — 1 p., 5) Kalsnavas —
1 p. un 6) Sāvienas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Brasla-
vas — 1 p., 2) Mazsalacas — 1 p. un 3) Sa-
lacas — 2 punktos.

5. Valkas apr. Strenčos — 1 punktā un
pagastos: 1) Trikātes — 1 p., 2) Smiltenes
— 5. p.. 3) Mēra — 1 p., 4) Bilskas — 6 p.,
5) Plāņu — I p., 6) Cirgaļu — i p. un
/) Palsmanes — 1 p.

Paziņojums.

Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopības ministrijas sava s. g. 15. maija

sēdē konstatēja ka „C. S. Konzums", Valmieras un Akc. sab. „MarnottunZeligmann'eksportkautuves laikā no š. g. 4. līdz 9. maijam par iepirktām bekona cukam maksājušas

dzīvsvarā šādas cenas: .
., , A./S.Marriott un

0 . C. S. Konzums Valmieras ZeliemannSvara no eksportkautuve eksportkautuve eksportkautuve

64_ 74 kg Ls 0,55 Ls 0,56 Ls 0,52—0,56
(atsev. gadīj. 0,52—0,60)

75_ 79 Ls 0,57 Ls 0,57 Ls 0,56—0,58
' (atsev. gadīj. 6,54—0,60) (atsev. gadīj. 0,55—0,60) (atsev. gadīj. 0,56—0,60)

80_ 9i Ls 0,57 Ls 0,58 Ls 0,56-0,60
(atsev. gadīj. 0,54—0,64) (atsev. gadīj. 0,56—0,60)

92—100 „ Ls 0,57 Ls 0,58 Ls 0,56
(atsev. gadīj 0,53—0,60) (atsev. gadīj. 0,56—0,60)

101—110 ) { Ls 0,58 Ls 0,54—0,60
Ls 0,58 I (atsev. gadīj. 0,56—0,60) (atsev. gadīj. 0,50)

111 — 126 ļ (atsev. gad. 0,50—0,64) Ls 0,58 Ls 0,56
" l (atsev. gadīj. 0,57—0,60)

Konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū laikā no š. g. 4. līdz 9. maijam"
kotēts no 52—47 šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā. Veterinārpārvalde.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Salgales
— 1 p., 2) Jaunsvirlaukas — 1 p., 3) Vir-
cavas — 1 p., 4) Vecauces - 1 p., 5) Liel-
auces — 2 p., 6) Vadakstes — 1 p. un
7) Jaunauces — 1 p.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Grenču —
2 p., 2) Tumes — 2 p. ', 3) Irlavas — 2 p.,
4) Vecmoku — 1 p., 5) Sēmes — 1 p. un
6) Blīdenes — 2 p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes —
1 p., 2) Iecavas — ! p., un 3) Bārbeles
-2 p.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Demenes
— 1 p., 2) Laucesas — 2 p., 3) Kurcuma —
1 p., 4) Lašu — 1 p. un 5) Asares — 1 p.

10. Liepājas apr. pagastos: I) Vaiņodes
— 3 p., 2) Nīgrandes—1 p. un 3) Aizvīķu
-1P .:

11. Aizputes apr.: Sieksātes pag.astā
1 ounktā. .

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Saldus
— 2 p., 2) Kursīšu — 1 p., 3) Brocēnu —
1 p., 4) Sātiņu — 1 p., 5) Lutriņu — 3 p. un
6) Skrundas 2 punktos.

13. Talsu apr.: Sabilē 1 punktā.
14. Ventspils apr. .Dundagas pag. —

2 punktos.
15. Daugavpils apr. Līvānos — 1 n.

un pagastos. 1) Līksnas — 2 p.,
2) Izvoltes _ 2 p., 3) Preiļu — 1 p.,
4) Jāsmuižas — 1 p., 5) Līvānu — 3 p.,
6) Vārkavas — 1 p., 7) Rudzētu — 1 p. un
8) Asūnes — 1 p.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Stir-
nienes — 1 p. un 2) Vidsmuižas — 4 p.

17. Ludzas apr.: Kārsavas pag. —
1 punktā.

18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ka-
cēnu — 1 p., 2) Viļakas — 1 p. un 3) Ru-
gāju — 7 punktos.

IV. Ļaunais galvas karsonis.
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Katlakalna
— 1 p., 2) Lielvārdes — 1 p., 3) Sējas —
1 p., 4) Madlienas — 1 p. un 5) Kokneses
— 2 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Mārsnēnu —
1 p., 2) Sērmūkšu — 1 p., 3) Taurenes —

2 p. un 4) Ērgļu — 1 p.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Viesienas

— 1 p., 2) Lazdonas — 1 p. un 3) Vecgul-
benes — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Lādes
— I p. un 2) Umurgas — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Grund-
zāles — 1 p. un 2) Mārkalnes — 1 p.

6. Tukuma apr.: Matkules pag. 1 p.
7. Bauskas apr.: pagastos 1) Iecavas

— 1 . ,2) Islicas — 1 p. un 3) Kurmenes
— 1 P-

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Neretas
— 1 p. un 2) Sērenes — 1 p.

9. Liepājas apr. pagastos: 1) Bārtas —
1 p. un 2) Vecpils — 1 p.

10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Raņķu
— 1 p. 2) Snēpeles — 1 p. un 3) Skrundas
— 2 p.

11. Talsu apr. pagastos: 1) Pastendes —
1 p. un 2) Arlavas — 1 p.,

12. Daugavpils apr. pagastos: 1) Ru-
dzētu — 1 p. un 2) Krustpils — 1 p.

13. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Balvu
— 1. p, un 2) Tilzas — 1 p.

V. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgas apr.: Rīgā — 2 punktos,

Siguldā— 1 p. un pagastos: 1) Krimulda^
— I p., 2) Pļaviņu — 1 p. un 3) Kokneses —
1 p.

2. Cēsu apr.: Cēsīs — 1 punktā un
pagastos: 1) Launkalnes — 1 p., 2) Rā-
muļu — 1 p.. 3) Liepas — 1 p., 4) Prie-
kuļu — 1 p., 5) Taurenes — 2 p. un
6) Dzērbenes — 2 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-
nas — 1. p. un 2) Lazdonas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sala-
cas :— 1 p. un Naukšēnu — 1 p.

5. Valkas apr. Valkā — 1 punktā,
Smiltenē — 3 p. un pagastos: 1) Bilskas —
2 p., 2) Mēru ' — 1 p., 3) Plāņu — 2 p.,
4) Smiltenes — 1 p. un 5) Jaunlaicenes —
2 p.

6. Jelgavas apr. Auce — 1 punktā un
pagastos: 1) Jaunsvirlaukas — 1 p.,
2) Platones — 1 p., 3) Garozes — 1 p.,
4) Sīpeles — 1 p. un 5) Džūkstes — 1 p.

7. Tukuma apr. Tukumā — 2 punktos.
8. .Jēkabpils apr. pagastos: 1) Nere-

tas — 1 p. un 2) Biržu — 1 p.
9. Liepājas apr. pagastos:1) Asītes -

1 p., 2) Embūtes— 1 p. un 3) Krotes— 1 p.
10. Ilūkstes apr. pagastos. 1) Sventes —

1 p. un 2) Asares — 1 p.
11. Aizputes apr.Nīkrāces pag. 1 punktā
12. Kuldīgas apr. Kuldīgā 1 p. un

pagastos: 1) Skrundas— 1 p.,2) Kuldīgas —
2 p., 3) Planicas — 1 p., 4) Kurmāles —
1 p., 5) Ranku — 1 p. un 6) Skrundas —
1 p.

13. Talsu apr. Laidzes pag. 1 punktā.
14. Ventspils apr. Venstpilī — 1 p.

un pagastos: 1) Sarkaņmuižas — ! p.,
un 2) Dundagas — 1 p.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Ka-
lupes — 1 p. un 2) Līvānu — 4 p.

16. Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
2 punktos.

17. Ludzas apr. Kārsavā — 1 punktā.
18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Bērz-

pils — 1 p. un 2) Rugāju — 1 p.

VI. Kašķis (Scabies).

1. Daugavpils apr. Izvoltes pag.
1 punktā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo,ka zemkopības ministris
ar š. g. 24. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Višķu
pagasta Ambeļu meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ambeļu meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto iz-
devumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g. 14. aprīļa lēmumu
un saskaņā ar krim. proc. lik. 71. un 841. un turp-
mākiem pantiem meklē Meikulu Antona d.
Brokanu, dzim. 1904. g. 22. augustā, Ludzas
apr. Pildas pagasta piederīgu, aps. pēc sodu lik.
262. p. l.d., pēc nodarbošanās zemkopis, vidēja
auguma, gaišu apa|u seju, gaiši-iedzelteniem
matiem, gaiši zilām acīm, bez kādām citām se-
višķām pazīmēm, pēdējā dzīves vieta Pildas pag.
Noviku ciemā.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
Brokana atrašanās vieta, par to nekavējoties
jāpaziņo miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Ludzā, 1931. g. 13. maijā. Nē 28-krim.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. Rozens.



Nekustamas mantas saraksts,
<uras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Purvmalas meliorācijas sabiedrībā „Lauzi", jāņem dalība pie kopējo

Purvmalas pag. Bokovas muižas jaun-bu „Lauzas" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I naiīhniPira Dalībniekam Mā J*®* izm 'ataf'
3 Dalībnieka

uaiionieKa piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
o . , . , īpašuma vj lietojanā pgc pgc un je kācjas agrākās muižas no'!5,.Piezīmes

?S, vārds un uzvārds tiesību mē nie _ zemes daKbSu,* apzīmējums „„„.„' čības grāmatu piederēja dalībnieku
" nosaukums plānjem ^.^^

balsu skaitu
**? Ls

1. Staršovs Ivans īpašnieks Melnīši 23F 1856 Purvmalas pag. Bokovas muižas 565,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Šļenicovs Aleksejs „ Cepurnieki 24F 967 „ 823 — rādītās darbu izmaksas sum-
3. Mālkalns Reingoldts Lazdukalns 169F 2233 „ . '„ „ „ 295',- ^^Zf ^jrT4. Savins Pēteris Ieguvējs Bokovas muiz. j-ba 45Fa „ „ „ „ 208,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Boževnieks Izidors īpašnieks Gulbji 49Fa 390 ,, „ ,, „ 216,— P»e darbu pirmreizējas izve-
6. Maļiņins Pēteris „ Dārznieki 50Fa 1303 „ „ „ „ 295,— !anas- ta a" P'e izve J*°
7. Vorobjevs Aleksandrs , Riekstiņi 168F 914 „ „ „ „ 446,- SrpVnSTverKSS
8. Miezits Augusts „ Liepkalns 167F 927 „ „ „, „ 733,— faktisko izmaksu, kura var
9. Višņevs Stepans Pircējs Romāni 52Fa 348 ,, „ „ „ 228,— būt mazāka vai lielāka.

10. Purmalas pagasta valde .... īpašniece Pagasta zeme 174F 2572 „ „ „ „ 214 —
11. Kaukis Jevdokija un Kostjakovs 171,

Terentijs . Ieguvēji Gorku ciema pie-
griezums 173F

12. Višņakovs Andrejs Ieguvējs Stulpinas sādžas pie- 152,—
griezums 172F

13. Grafovs Jēkabs „ Stulpinas sādžas pie- 168,—
griezums 171F

14. Kostigovs Pāvels „ Sidorenku sādžas 246,—
piegriezums 170F — ,, ,, ,, ,,

15. Miezītis Rūdolfs īpašnieks Eglīšu mājas 166F 1877 „ „ „ „ 210,—
16. Archipovs Sīmanis ,, Pakalnu mājas 164F 1834 ,, „ „ „ 246,—
17. Tuča Jāņa mantinieki Mantoj. masa Jaunsaimniecība 163F — „ ,, ,, ,, 493,—
18. Soboļevs Ivans īpašnieks Stompaki 157F 1840 ,, ,. „ ,, 450,—
19. Archipovs Sergejs un Archipovs 198,—

lija Līdzīpašnieki Apsīšu mājas 22F 1000 ,, „ ,, „
20. Ivanovs Teodors Ivona dēls . . īpašnieks Grīva 47Fa 916 ,, „ ,, ,, 280,—
21. Griķis Kārlis-Aleksanders ... ,, Grāvīši 48Fa 562 ,, „ ,, ,, 169,—
22. Višnevs Michails Jāņa dēls . . . Ieguvējs Bērzlapas 51 Fa 969 ,, ,, ,, ,, 142,—
23. Smirnovs Aleksandrs īpašnieks Mazbirži 26Fa 991 ,, „ ,, „ 739,—
24. Tebeļevs Nikolajs Ieguvējs Piegriezums no Boko-

vas muižas nekulti-
vētas zemes 268F — „ ,, ,, „ 136,—

25. Smirnovi Jegors un Michails . . ,, Piegriezums no Bo-
kovas muižas 272F — ,, ,, „ „ 73,—

Rīgā, 1931. g. 6. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis B r a n d t s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Zubikciems", jāņem dalība pie kopējo

Mārupes pag. Bieriņu muižas V grupu saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

5 Māru NbNb Darbu
% Dalībniekam mdJU JN"" izmaksa pēc
3

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

,y , īpašumu vjna ļietošanā pēc pgc un pie kādas agrākās muižas n
?nr zi£?* Piezīmes

0. vārds un uzvārds tiesību . .. mērnie- zemes /?-,!*?,
t

apzīmējums ^ZZ
cIbas Srāmatu piederēja

batskattu§ nosaukums pIāniem reģistra balsu skaitu
2; Ls

1. Roberts Kristapa d. Zvirbulis īpašnieks Zvirbuli 117Fa 10572 Mārupes pagasta Bierinu muižas 86,— šmī dalībnieku saraksta uz-

9 Pēters Paleiis Paleias M8F — ?9 radītas darbu izmaksas sum-l. rtiers raieijs ,, raiejas i lor ,, „ ,, ,, zz,— mas uzskatamas par pamatu
3. Atraitnēm: Annai Kriša m. Veckalns, dz. Kal- _ ' dalībnieku maksājumu no-

ninš un Annai Anša m. Veckalns,. dz. Mende īoašnieces Veckalni 119F 10696 „ ,, ,, „ 10,— teikšanai un nokārtošanai, kā
'4. Laulātiem: Andrejam Katrīnes d. Kurpniekam . pie darbu pirmreizējas izveša-

..,..._?' ,. . . , f. . T v . . . .. ... ,„„,.„ nas, ta ari pie izvesto darbu
un Katnnei Jāņa m. Kurpnieks, dz. Osis . . īpašnieki Kurpnieki 108F 10693 „ ,, ,, „ 18,— kārtībā uzturēšanas turpmāk,

5. Jānis Jāņa d. Stukans īpašnieks Stukāni 107F 10497 „ ,, ,, ,, 15,— neņemot vērā darbu faktisko
6. Augusts Kārļa d. Ozoliņš „ Ozoliņi 106F „ „ „ „ 65,— izmaksu, kura var būt lielāka
7. Pēters Pūre „ Paleijas 128F „ „ „ „ 34,— vai mazāka.

8. Žanis Jāņa d. Levics „ Levici 105F — ,, ,, ,, ,, 32,—
9. Jānis Anša d. Grundmanis ,, Grundmaņi 104F 10691 ,, ,, ,, ,, 35,—

10. Pēteris Mārtiņa d. Sniķers „ Sniķeri 100F 8752 „ „ „ „ 68 —
11. Trīne Jāņa m. Balodis, alias Belte. dz. Zumbergs Īpašniece Baloži 101F 10688 „ „ ,, „ 34,—
12. Berta, Kārļa m. Klauss, dz. Putniņš „ Klausi 102F 11823 „ ? „ „ „ 33 —
13. Jānis Kārja d. Bušs-Burš un Fannija Bušs-Burš īpašnieki Buši . 96F — ,, ,, ,, ,, 66,—
14. Fridrichs, Fridricna d. Dišereits un Aleksandrs

Friča d. Dišereits ,, Kociņi 103F 11816 ,, ,, „ ,, 36,—
15. Katrīne Jura m. Liepiņš, dz. Pētersons . . . īpašniece Liepiņi 97Fa 12551 ,, ,, ,, ,, 20,—
16. Jēkabs Otto d. Vaičs īpašnieks Vaiči. 92Fa,b 10514 „ „ „ „ 98 —
17. Marija Andreja m., Olga un Voldemārs Medņi īpašnieki Birznieki 94F — ,, ,, ,, „ 84,—
18. Pēteris Pētera d. Jēkabsons . īpašnieks Jēkabsoni 95F „ ,, „ „ 20,—
19. Jānis Kārļa d. Jēkabsons ,, Brieži 93Fa — ,, ,, ,, „ 47,—
20. Marija Kazimira m. Pētersons, šķirta Grživačs,

dz. Picels. . .īpašniece Ievas 91F — „ „ „ ,, 49,—
21. Ādams Tenisa d. Ābelits īpašnieks Ābelītes 81F — „ ,, „ ,, 11,—

Rīgā, 1931. g. 8. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
riat-h\/prlic Rranrltc

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesibu ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ambeļu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo minētās

meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S ? Māiu NēN'o Darbu
h Dalībniekam Maju iy ^- izmaksa pēc
g Dalībnieka piederošo vai Kāda Pa8astā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka ipašumu vina iietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n° $™ Piezīmes
?8. vārds un uzvārds

JSLi ^ māj" "SĪ" i <S> Perēja dalībniekuapz,memS nosaukums aba^ grāmatu balsu skaitu
2; Ls

1 Grisoriis Šifona d Romanovs . . īpašnieks Romānu m. 8F 7086 Višķu pagasta Ambeļu 80,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas
o n i * \t i „ ',^ a dA^r^,? ^ilL-^lnu m ^īp lf\(\A 1flQ summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksā-2. Prokofijs Maks.ma d. Fedorovs .. Silkalnu m. 31F ļ 7064 „ „ „ 1U9, jumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirms
3. Sevastians Staņislava d. Pabērs „ Paberzu m. fun .yr O/OJ „ „ „ 84,— reizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas
4. Donats Jāna d. Roginskis ... ,, Sarkaņu m. 30F 6772 ,, ,, ,, 131,— kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
5. Jānis Jāzepa d. Miglāns .... „ Virknes m. 23F 7462 „ „ „ 76,— maksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rī<?ā 1931 a 8 maijā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ininistris
ar š. g. 24. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādito un melio-
rācijas sabiedrības ,,Zubikciems" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Mārupes
pagasta Bieriņu muižas V grupas saimnie-
cību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Zubikciems ", mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 24. aprīļa lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Purvmalas meliorācijas sabiedrības,,Lauzi"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Purv-
malas pagasta Bokovas muižas jaunsaim-
niecību ,,Lauzas" galveno novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Purvmalas meliorācijas sabiedrībā,,Lauzi",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. maiju darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 13
Apģērbu rūpniecības strādnieces 6
Ķīmiskā rūpniecībā 13
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 6
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieces ...... 2
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 2
Tirdzniecības kalpotājas 4
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 6
Mājkalpotājas 51
Laukstrādnieces 5
Nekvalificētas strādnieces .... 401
Citos arodos 3
Pusaudži 4

Kopā 516
Vīrieši:

Metalstrādnieki 87
Kokstrādnieki 12
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 7
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 8
Grāmatrūpniecības darbinieki . .
Transporta strādnieki 2
Būvstrādnieki 64
Tirdzniecības kalpotāji —
Higiēnas strādnieki —
Kantora darbinieki 14
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 307
Citos arodos 12
Pusaudži 8

Kopā 528

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Karlīnes M i t r i s meklēšanu, izsludi-
nātu ,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 40. numurā.

1931. g. 18. maijā. -Nē 5.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa I. iec. miertiesnesis
meklē Vladimiru Feodora d. Tomani, dzim.
1909. g., piederīgu pie Ilūkstes apriņķa Salienas
pagasta, apsūdzētu pēc sodu lik. 581. p. 1. p.,
pase izdota no Salienas pagasta valdes 1924. g.
3. novembrī .Nē 2046, 1928. g. 27. janvārī.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Tomana tagadējā uzturēšanās vieta, tiek lūgtas
spert soļus viņa nogādāšanai Rīgas apriņķa 1. iec.
miertiesneša rīcībā.

1931. g. 18. maijā. Nē 438.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

15. maija rīkojumu N° 227/go., uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļinātiem karavīriem un rezervistiem —
virsniekiem, sanitārvirsniekiem un kara
ierēdņiem, līdz 48 gadus veciem, bet
virsnieku vietniekiem, instruktoriem un
kareivjiem līdz 40 gadus veciem, ierasties
kontroles sasauks mē zemāk norādītā
laikā un kārtībā:

1) Pērkones pagastā dzīvojošiem —
pagasta valdē 1931. g. 1. jūnijā, pulksten 8.

2) Tāšu pagastā dzīvojošiem — pagasta
valdē 1931. g. 3. jūnijā, pulksten 16.

3) Rāvas pagasta dzīvojošiem — pa-
gasta valdē 1931. g. 4. jūnijā, pulksten 8.

4) Aizteres pagastā dzīvojošiem — pa-
gasta valdē 1931. g\ 5. jūnijā, pulksten 8.

5) Medzes pagastā dzīvojošiem — pa-
gasta valdē 1931. g. 16. jūnijā, pulksten 9.

6) Vērgaļu pagastā dzīvojošiem —- pa-
gasta valdē 1931. g. 17. jūnijā, pulksten 8.

7) Ziemupes pagastā dzīvojošiem — pa-
gasta valdē 1931. g. 18. jūnijā,, pulksten 8.

8) Gaviezes pagastā dzīvojošiem — pa-
gasta valdē 1931. g. 30. jūnijā,pulksten 9.

9) Asītes pagastā dzīvojošiem — pa-
gasta valdē 1931. g. 1. jūlijā, pulksten 8.

10) Grobiņas pilsētā dzīvojošiem — pil-
sētas valdē 1931. g. 3. jūnijā, pulksten 8.

11) Durbes pilsētā dzīvojošiem — pilsē-
tas valdē 1931. g. 5. jūnijā, pulksten 15.

12) Priekules pilsētā dzīvojošiem — pie
polic. kancelejas 1931. g. 2. jūlijā, pulkst. 8.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdzi
karaklausības apliecības.

No ierašanās kontroles sasauksmē atsva-
bināti: I) Saeimas deputāti; 2) Ministru
kabineta locekļi; 3) personas, kas kalpo
karaspēka daļās, kara iestādēs vai kara
resora uzņēmumos uz brīva līguma;
4) valsts iestāžu amata personas: 5)"perso-
nas, kurām slimības dēļ nav iespējams
ierasties sasauksmē, un 6) personas, kuras
atrodas apcietinājumā. Slimība pierādāma
ar ārsta vai pašvaldības iestādes apliecību,
kura iesniedzama man līdz kontroles sā-
kumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
personīgas ierašanās kontroles sasauksmē,
piesūtāmi man saraksti un paziņojumi
saskaņā ar instrukcijas par karavīru atva-
ļināšanu no kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu' reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1931. g. 19. maijā.

Liepājas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Zommers.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

15. maija N° 227 go. rīkojumu, uzdodu
Ludzas apr. Mērdzenes un Rundēnu paga-
stā dzīvojošiem visiem līdz turpmākam
rīkojumam atvaļinātiem karavīriem un
rezervistiem ierastiesuzkontrolessasauksmi
zemāk norādīta kārtībā un laikā:

Mērdzenes pagastā dzīvojošiem:
1931. g. 29. maijā, pulksten 8 no rīta

visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem dzi-
mušiem 1909. g., 1908. g., 1907. g , 1906 g
1905. g., 1904. un 1903. g.

1931. g. 30. maijā, pulksten 8 no rīta
visiem rezervistiem dzim. 1902. g., 1901 g
1900. g., 1899. g. un 1898. g

1931. g. 31. maijā, pulksten 8 no rīta
visiem rezervistiem dzimušiem 1897. g.,
1896. g., 1895. g., 1894. g., 1893. g., 1892.g.
un 1891. g.

Rundēnu pagastā dzīvojošiem:

1931. g. 5. jūnijā, pulksten 8 no rīta
visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem dzim.
no 1909. g. līdz 1891. g. ieskaitot,

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās uz kontroles sasauksmi
atsvabināti - I) Saeimas deputāti, 2) Mi-
nistru kabineta locekļi, 3) garīdznieki sa-
skaņā ar karaklausības likuma 11. pantu,
4) personas, kas kalpo karaspēka daļās,
kara iestādēs vai kara resora uzņēmumos
uz brīva līguma, 5) valsts iestāžu amatper-
sonas, 6) personas, kurām slimības dēļ nav
iespējams ierasties sasauksmē, un personas,
kuras atrodas apcietinājumā.

Slimība pierādāma ar ārsta vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesniedza-
dzama man līdz kontroles sākumam.
Par personām, kuras atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
„ Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā sa-
viem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanos vainīgos saukšu pie atbil-
dības.

Ludzā, 1931. g. 19. maijā.

Ludzas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis-leitnants Mucenieks.

Māksla

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 21. maijā,,
pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrādē J. Raiņa
.Jāzeps un viņa brāļi". Pulksten 8
vakarā lētā izrādē E. Medņa komēdija „T u! Brī-
nišķā!". — Piektdien, 22. maijā, pulksten 8-
vakafā lētā izrādē V. Zonberga „Kurzemes
lielais hercogs". — Sestdien izrādes nav.
Kase atvērta līdz pulksten 2 dienā. Dabūjamas
bi)etes svētku izrādēm: 1 vasaras svētkos, svēt-
dien, 24. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē
F. Dālgrena „Vermlan dieši". Pulksten 8
vakarā tautas izrādē Arnolda un Bacha komē-
dija ./Taupības kurators".— II svētkos,
pirmdien, 25. maijā, pulksten 2 dienālētāizrādēA. Brigaderes „L o1 i t a s brīnumput/i s".
Pulksten 8 vakarā pirmo reizi Z. Geijera komē-
dija ,.Mainītās lomās". Abonentiem
10. biļete. — III svētkos, otrdien, 26. maijā,
pulksten 2 dienā lētā izrādē J. Akurātera komē-
dija ,,P r i e cīg a i s saimnieks". Pulksten 8
vakarā tautas izrādē Franka un Hiršfelda komē-
dija „Veikals ar Ameriku".

Pirmizrāde ,.Mainītās lomās" Nacionā-
lajā teātrī no piektdienas, 22. maija, pārcelta uz
otriem Vasaras svētkiem galvenās sieviešu lomas
tēlotājas Ludmilas Špīlberģes saslimšanas
dēļ. Māksliniece pēkšņi saslima un viņai bija
jāizdara operācija, bet šim brīžam vēl nav tik
tāli izveseļojusies, ka varētu piektdien uzstāties.
Iegādātās biļetes derīgas pirmizrādei svētkos.
Abonenti var izlietot vai nu tajā vai citā lugas
izrādē, par ko jāpaziņo kasē (tālrunis 22405).
Piektdien, 22. maija, komēdijas ,,Mainītās
lomās" vietā izrādīs par lētām cenām (dārgākā
cena Ls 1,—) V. Zonberga lugu ,,Kurzemes
lielais hercog s".

Literatūra

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. N» 9. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Jaunā Balss. 9. gada gājums. JM° 5.
Strautiņš. Atturīgās jaunatnes mēnešraksts.

Nē 5. — 1931. g. 18. maijā. Latvijas Pretalko-
hola Biedrības izdevums. Maksā 20 sant.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 21. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 71.90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139.25
100 Austrijas šiliņu 72,75—73 45
100 Čechošlovakij' as kronu . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,90
100 Vācijas marku 123,20—123,85-
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,95—138.65
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ...... 51,45—52,15

Dārgmetāli :
Zelts lkg 3425—3425-
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100'
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 8. lidz
15. maijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

«Slimības nosaukumsB§
^ o
ui «:«ī ty

if>

Typhus abdom Vēdera tifs . . €
Paratyphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks .... 4
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 1
Diphter. vēra ..... Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 5
Parotitis epidemica . . . ' Cūciņa .... 2
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula samdzeņu
plēves iekaisums 1

Polnnyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —Tubercul. pulm Plaušu dilonis . A
Trachoma Trachoms ... —
Scorbutus Skorbuts ... —Influenca Influenca . . 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība —Lepra Spitālība .... _
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

? . Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, 1.istabā.

Latullas bankas nedēlos pārsKats
uz 1931. a. 18. maiju.

AKTĪVA Lati. S. P A S1V A. Lati. s.

Zelts lējumos un monētās . . . . 24 084 574 41 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 42 373 785-.

Ārzemju valūta 27 281260 05 Pamata kapitāls 19 676 410 68

Sudraba nauda 6 908 675 - Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 0?m*n,-, 7'

nauda 15 021 635 41 Noguldījumi 21 013 037 48

īsa termina vekseli 79 513 627 - Tekoši rēķini^Li^l oAizdevumi pret nodrošinājumiem . 69 025 66182 Valsts rēķini un depozīti /2 4l5b48 86

Citi aktīvi 15 255 212 43 Citi pasīvi • 4 411328 74
—237090 646 12 237 090 646 12

Rīgā, 1931. g. 21. maijā. Padomes priekšsēdētāja v. J. Miezis.
4497 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Ozols, dzim.
Lācis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 22. aprīlī
publicēto 1930. g. 31. decembrī
Pāles pag. mir. Jāņa Eduarda d.
Lāča mājas kārtībā 1930, g.
28. decembrī taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Eduarda d. Lāča manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikcmisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad rr.inēfās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas *tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā* gājušu.

Rīgā, 1931 g. 24. apnlī.
I.. Ne 441(5. 2132b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekrptārs P Birkens.

' '(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojaties uz Not. lik. 13. p.
uzaicina pieteikties visas per-
sonas, kam ir kaut kādas prasī-
bas, kas apmierināmas no bij.
Pļaviņu notāra Vija L.ūkina
amata drošības naudas, pie kam
atgādina, ka pēc 6 mēnešu note-
cēšanas, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī*', drošības nauda tiks iz-
maksāta minētam V. Lūkinam.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4388z Ne 3268
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Aleksandra-Johana Latiņa un
citu lūgumu viņu prasības lietā
pret Mariju-Augusti Hāken u. c.
summā Ls 1200,— par īpašuma
tiesībām uz nekustamu īpa-
šumu, uzaicina Kārli-Eduardu
Hākenu, Fridrichit-Kārli-Emilu
|< lingenbergii, Eiženiju - Amatu
Steinberg, Helēni-Toni Hāken
un Fridrichu Eduarda d. Hākenu
kuru dzīves vietas prasītājiem
nav zināmas, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas apliecība, Rīgas pils.
11 iec. mierf. 1930. g. ' 30. dec.
protokola noraksts un noraksti
atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
.neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 2941

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēdētāja biedrs P. Leitans.
3695 Sekretārs J. Smei Is.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Kārļa d. Caunes
aizbildņa. Jāņa Augusta lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir ki.ut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
22. aprīlī publicēto 1930. g.
17. janvārī Madlienas pag. mir.
Jāņa Jēkaba d. Caunes mājas
kārtībā 1930. g. 12. janv. taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jēkaba d. Caunes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. JVs 3958. ' 2127b

Priekšsēd.- b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik '. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas.
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 22. aprīlī publicēto
1919. g. 17. martā Kārzdabas
pag. mir. Mārtiņa, Matīsa d.
Strādina, 1919. g. februāra mē-
nesī mājas kārtībā mutiski sa-
stādīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Matīsa d.
Strādina mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikcmi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarītstad minētās nersonas

atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. No 4354. 2128b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Nikolajs Viktora d. Šiliņš
un Berta Georga m. Šiliņš, dzim.
Forbergs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1931. g. 22. aprīlī
reģistra JVo 4739, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4296o L. «" 47iu.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 22. aprīlī publicēto
1930. g. 19. decembrī Majoros
mir. Jāna un Gertrūdes (dzim.
Lagzdiņ) Drupalu, 1929. g. 2. okt.
publiskā kārtībā taisīto savstar-
pējo testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Anša d.
Drupala mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ''espiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. No 4368. 2129b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz johannas Kirstein piln-
varnieka zvēr. adv. pal. Jāzepa
Gurviča lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 22. aprīli
publicēto 1923. g. 25. martā
Rīgā mir. Viktora, Staņislava d.
Lubinska, 1922. g. 15. augustā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Viktora, Staņislava dēla
Lubinska mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem legtāriem, fideikomisa-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. S. 24. aprīlī.
l.-Nk 4253. 2130b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. iik. 1P67., 2011. līdz
2014, un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alekas Bieberger, dzim.
Oentel nilnvarnieka, zvēr. adv.
Volfganga Kuehna lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. s.
22. aprīlī publicēto 1931. g.
16. martā Rīgā mirušā Otta-
Eižena Viljama d. Bībergera
publiskā kārtībā pie Rīgas no-
tāra R. Fogta. 1929. g. 16. nov.
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Otto -Eižena Vil-
jama d. Bībergera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. No 4380. 2131b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī, izklausījusi Kristīnes
Berlins lūgumu atzīt prombūtnē
esošo Fridrichu-Georgu Jēkaba d.
Berlinu par mirušu — nolēma:
Fridricnu-Georgu Jēkaba dēla
Berlinu atzīt par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. JV9 1321. 2157b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī
bai, ka Pēteris Mārtiņa d. Vaguls
un Anna Jāņa m. Vaguls, dzim.
Putniņš, 'noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Pļaviņu no-
tāra V. Lūkina, 1931. g. 24. aprīlī
reģistra JV? 729, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4297o L. Ne 4711.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1910. g. 12. novembrī mir. Staņi-
slava Fornaļska ir atklāts mantoj.
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. No 4441

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2233 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 24. janvārī mirušās
Zapas Ruments (Rumment), dz.
Briedis (Briedē ir atklāts mantoj.
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai 'sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. JV» 3912. 2234

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ue Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 15. oktobrī mir. Pētera
Pureniņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4394

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2235 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlncdaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamala paziņo, ka pēc
1924. g. 20. maijā ' Trikātas
pagastā mir. Jāņa Pētera dēla
Krūmiņa ir atklāts .man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4299

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2236 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī
bai, ka Emīls Indriķa d. Glums
un Milda Andreja m. Glums,
dzim. Frelmanjs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga, 1931. g.
24. aprīlī reģistra Ne 4429, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 16. maijā.
4298o L. JVo 4685.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 8. decembri Beļavas
pagastā mirušā Otto Jāņa
dēla Gagana ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4335

Rīgā, _ 1931. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2237 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 11. martā mirušā

Jāņa Šfālberga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. '25. aprīlī.
L. Ne 4417. 2238

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 13. janvārī Cēsīs mir.
Jāņa Ķelpja (Ķelpe) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. 25. aprīli.
L. JVo4367. 2239

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Lienes Rullis un citu
lūgumu atzīt Annu-Alvīni Gusta
meitu Rullis, par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931.g. 22. apr. un Civ. proc.
lik. 1947.-1950. p. un Viet.
Civ: lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Annu-Alvīni Gusta meitu
Rullis gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa- no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Anna-Alvīne Gusta m.
Rullis atrodas pie dzīvibas, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. JVs 4347-11. g. 2247b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par tnortifikāciju 5., 6.
un 7. p. ievērojot Šarlotes-
Emilijas Hadelns pilnvarnieka
zvēr. adv. P. Sakranoviča lū-
gumu un savu 1931. g. 1. apr.
lēmumu paziņo, ka Šarlotei-
Emīlijai Hadelns gājušas zudumā
apdrošināšanas biedrības ,,Žizņ "
divas polises no 1891. s. 9. okt.
ar Ne 48055 par 5000 rbļ. un
no 1897. g. 12. aug. ar J\& 72970
par 3000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polišu
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. Ne 4330. 2248b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
27. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 16.
februārī Iršu pagastā mir. Hein-
richa-Paula Georga-Ludviga dēla
Torstera testamentu. 4389z

Rigā, 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
11. martā publicēto 1930. g.
9. novembrī Lubejas pag. mirušā
jezupa Antona d. ivbuļa 1930.g.
2. oktobrī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jezupa Antona d.
Ivbuļa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1. t.,, pieteikt
savas tiesibas, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas,
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 193L g. 27. aprīlī.
2360z L. Ne 3156 31. p.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausījusi mir. Jāņa
Jāņa d. Pūriņa mantošanas lietu
— nolēma: iecelt aizgādnību
188K. g. 8. jūlijā dzimušā prom-
esošā Jāņa Purina mantai, par ko
paziņot attiecīgai aizbildniecība*
iesfādei. L. JV? 404

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2364z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Ievas Šilavs pilnv. zvēr. adv.
Jāņa Bērziņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 22. aprīlī pub-
licēto 1931. g. 16. februārī Slokas
pag. mir. Ernesta Jāņa dēla
Ounsta 1931. g. 7. janvārī pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Ernesta
Jāņa d.'Gunsta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 4414

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2359z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. Pēterpilī mirušā Emiļa-
OskaraDāva dēla Poļa, 1922. g.
27. februārī Lugažu pag. mir.
Jūlija Dāvā d. Poļa un 1925. g.
1. maijā Lugažu pag. mir. Lotes
Jāņa m. Polis, dzim. Rauska ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. Ne 4430 2362

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Izraēla Feldmaņa
atstātas mantas aizgādņa zvēr.
adv. pal. Edgara Minča lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931 .g.
22. aprīlī publicēto 1930. g.
23. okt. Rīgā mir. Izraēla Joseļa
dēla Feldmaņa, 1930. g. 5.okt.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Izraēla Joseļa d. Feldmaņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devjiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas mīnētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. Ne 4148. 2358b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 10. augustā Pļaviņu
pagastā mirušā Andreja An-
dreja dēla Nadziņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju -mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzis kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
L. JVs 3610. 2361

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 28. decembrī Rīgā
mir. Vilhelmīnes-Katrīnes Mār-
tiņa m. Veide, dzim. Skulte,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
L. JVo 3778. 23tYA

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
8. aprīlī izklausījusi mir. Rūdolfa
Jāņa d. Viduča mantošanas lietu
— nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Eduarda Jāņa d.
Viduča atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko pazinot Beļavas
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2365z L. JVs 1743
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Richarda Jendes lū-
gumu atzīt Edgaru Toma d. 7a-
ririti par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931. g.
15.. aprīļa un Civ. proc. lik.
1947.-1950. p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Edgaru
Toma d. Zariņu gada laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdīb. Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Edgars Toma d.
Zariņš atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
un Civ. proc. lik. 1951. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu. 4259

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2366z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g: 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa-
Richarda Radziņa lūgumu un
savu 1931. g. 8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis-
Richards Radziņš parādu pēc
obligācijas par 1962 rbļ. 50 kap.
atlikumā, apstiprinātas 1894. g.
10. maijā ar Ne 760 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņī, Jāņa muižas
,,Lejas-Jaunzemu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4734, iz-
dotas no Mārča Radziņa un
Jāņa Maiziša par labu Vasilim
Daņilovam ir iemaksājis tiesas
rlennzitā Ls 42.—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2370z L. JVs 4163
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Zalmans Eljasa d. Somin-
skis un Rachele Micheļa "m. So-
minskis, dzim. Veinbergs, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska,
1931. g. 25. aprīlī reģistra Ne4991.
ar kuru viņi. attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši \
tēju civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 4684.

Rīgā, 1931. e. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4299o Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Annas Līdaks,
dzim. Krišjāns un Alvines un
Arvida Līdaku hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1902. g.
14. janvārī ar JVs32 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī, Vecpie-
balgas muižas, Zvejnieku JVs 178
māju Anžam Jāņa d. Līdakām
piederošo isdeālopusi ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3314 par labu
Jānim Pidriķa- d. Taimiņam.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2369z L. JVs 3044
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Helenes
Derks un citu pilnv. zvēr. adv.
V. Kuehna lūgumu un savu
1931. g. 8. apr. lēmumu paziņo,
ka parādnieki Hclene, Hans
Derks un citi parādu pēc 2 obli-
gācijām par 7500 rbļ. atlikumā
un 9000 rbļ. apstiprinātām: —
pirmā 1888. g. 30. sept. un
otrā — 1904. g. 6. nov. ar Ne 1575
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
VI hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1969, izdotas no Gustava
Derksa par labu: — pirmā
Kārlim Hartmanim, kura pār-
gājusi uz Dānieļu Cimmermani,
kā .blankocesionāru, kas viņu
ir cedējis blanko un otrā —
Nikolajam Klotam, kas viņu
cedējis blanko, kuras obligācijas
apgrūtina arī nekust. īpašumu
Rīgā, VI hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 137, ir sa-
maksājis Ernestam Henne, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties -tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par izsniegtām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
L. Ne 4178. 2373b

Priekšsēd. b.'A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties, uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāc. 5., 6.
un 7. p., ievērojot Emmas Do-
berts pilnv. zvēr. adv. G. Lira
lūgumu un savu 1931. g. 15. apr.
lēmumu paziņo, ka Emmai Do-
berts ir gājusi zudumā kara
apstākļu dēļ apdrošināšanas bie-
drības ,,Rossija" polise no 1907.g.
10. jūlija ar JVs 228165.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
.atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. L. JVs4204. 2375b

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Zāuermaņa lūgumu un savu
1931. g. 8. aprīļa lēmumu paziņo,
ka parādnieks Kārlis Zauermanis
parādu pēc 2 obligācijām par
900 rbļ. un 3000 rbļ., apstiprin.:
pirmā — 1911. g. 27. sept. ar
Ne 3227 un otrā — 1914. g.
28. maijā ar JVs 1308 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1606,
izdotām no Kārļa Zāuermaņa
par labu: pirmā — Kārlim
Burgeram un otra — Jānim
Anmanim, kas pēdējo cedējis
blanko ir samaksājis Rīgas nam-
nieku. amatnieku un tirgotāju
krāj-aizd. sab., bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznicinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
L. Ne 4164. 2376b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062 , p., ievērojot Eduarda
Meņģeļa lūgumu un savu 1931. g.
15. aprīļa lēmumu paziņo, ka
parādnieks Eduards Meņģels pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
135 rbl. un 175 rbļ., apstiprin.
1879. g. 14. decembrī ar Ne 1378
un 1379 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Naukšēnu muižas
zemnieku zemes ,,Jaun-lrme"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2621, izdotām no Ādama
Kubliņa par labu Fridricham
Grotem, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 6,72.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs pār samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1931. g. 27. aprīlī.
JVs 4286. 2374b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alvīnes
Āboliņš pilnvarn. zvēr. adv.
A. Lazdiņa lūgumu un savu
1931. g.'l. apr. lēmumu paziņo,

ka parādniece Alvīne Āboliņš
parādu pēc 2 obligācijām un
mantojuma daļām apstiprinātām
uz nekustamo īpašumu no Ma-
donas apr. Kūjas muižas zem-
nieku zemes atdalīto ,,Tomēnu
Ne 3" māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1813, apstiprinātas
1909. g. 11. maijā ar Ne 637,
1911. g. 3. martā ar Ne 480
un 1903. g. 4. aug. ar JVs 559
par 1000 un 2000 rbļ. par labu —
pirmā obligācija Andrejam Kļa-
viņām, otrā - - arī Andrejam
Kļaviņām, bet mantojuma daļas
par labu Kārlim Āboliņam,
summā 100 rbļ. Marijai Krūmiņš
summā 70 rbļ. un Alvīnei Jāņa m.
Krūmiņš summā 70 rbļ. ir ie-
maksājis tiesas depnzitā Ls 65,87.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām un manto-
juma daļām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas un mant. daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
L. JVs 3324. 2378b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Elijs-Hiršs Benjamiņa d.
Blumenaus un Ieva-Reiza Men-
deļa m. Blumenaus, dzim. Gold-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1931. g. 24. aprīlī
reģistra JVs 4431, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4300o L. JVs 4683.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Johanam Til-
bergam piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr. Irlavas pag.
Viņķu mājām ar zemes grām.
JVs 1337 korrobrētas aktis: 1) obli-
gācija par 1050 c. rbļ. atlikuma,
izdota 1886. g. 23. septembrī
ar Fridricha Hillesema vārdu
un korroborēta 1886. g. 29. sept.
ar JVs 473 un 2) dāvināšanas
līgums par Marijas Upeslācis
1000 c. rbļ. un Mildas-EIvīras
Tilbergs 1500 c. rbļ. lieliem
prasījumiem, izdots 1915. g.
2. martā un korrohorēts 1915. g.
4. martā ar žurn. Ne 118, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstu."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jo-
hanam Tilbergam atvēlēs prasīt
hiput. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ne 71831. 2186b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mjttelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļa uz Rūdolfam
Z.ichmanim piederošā nekustamā
ipašuma Jelgavas apr. Auru pag.
Krimon-Brusel mājām ar zemes
grām. JVs 4338 korroborēta akts:
dalīšanas līgums izdots 1914. g.
12. februārī starp Kristapu Veis-
bergu, Jāni Penci. Aneti Lipste,
dzim. Pencs un Jāni Jākobsonu
vārdu un korrohorēts 1914. g.
12. februārī ar JVs 344 par 750 c.
rbļ., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam, Rū-
dolfam Zichmanim atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. JVs 717/31. 2251b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mitteltiofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kurās rokās atrodas
šāda Jē kabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Fricim Sva-
renam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Seces muižas
Bikerniek-Indrik JVs 9 mājārr
ar zemes grām. JVs 2720 korrob
akts: obligācija par 4000 c. rbļ.
izdota ar Friča Mārtiņa dēla
Svarena vārdu un korrob. 1912. g.
3. dec. ar Ne 2256, blanko cedēta
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājums
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Fricim Sva-
rēnam atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīli.
L. Ne 303/31. 2252 b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Aleksandram Rup-
mejam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Biržu muižas
,,Kesterar" (Pilke) JVs 186 mājām
ar zemes grām. JVs 993 korrob.
akts: obligācija par 5000 c. rbļ.,
izdota 1906. g. 26. oktobrī ar
Konstantīna Srēdera vārdu un
korrobrēta 1906. g. 27. oktobrī
ar JVs 940, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu uri lūdzējam Ale-
ksandram Rupmejam atvēlēs pra-
sīt hipot. dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. JVs 301/31. 2253b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Lejiņam
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma apr. Lestenes pag. Pam-
pe mājām ar zemes grām. JVs 879
korrob. akts: obligācija par 900
c. rbļ., izd. 1906. g." 9. martā
ar Džūkstes-Pienavas krāj-aizd.
kases vārdu un korrob. 1906. g.
9. martā ar JVs 149, kura tagad
valide par 500 c. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Jānim Lejiņam
atvēlēs prasīt hipot. dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs 380/31.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

2254b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
nolēmumu, uzaicina kopš 1911. g.
bez vēsts prombūtnē esošo Minnu-
Mariju Goba ierasties tiesā, vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Tāpat apgabaltiesa aicina arī
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētās Minnas-
Marijas Goba atrašanās vietu,
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesai
tai pašā gada laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmā
Minna-Marija Goba tiesā ne-
ieradīsies un par sevi ziņas
nesniegs, un ja ziņas neienāks
arī no citām personām, tiesa
atzīs un izsludinās Minnu-Mariju
Goba nar mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ne 60 31. 2256b

Priekšsēd. v. (i. Voitkus.
Sekretārs -Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
23. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Ausmai Pētersons un
Kristīnei Pētersons piederošā ne-
kustamā īpašuma Bornsmindes-
Greizdarbes muižas" ,,Rutku" ar
zemes grām. JVs 1617 korrob.
aktis: 1) parāda raksts par
330 kr. rbļ., izd. 1909. g. 3. aug.
ar Annas Bērziņš vārdu un
korrob. 1909. g.' 2. sept. ar
Ns 2042, un 2) parāda raksts
par 660 kr. rbļ.. izd. 1909. g.
3. aug. ar Johannas-Ludmilas-
Klāras Leitlands vārdu un korrob
1909. g. 2. sept. ar JVs 2043,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa azīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Ausmai
Pētersons atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu ,zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ne 505/31. 2255b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā uz Hugo Jūliusa dēlam
Snlcam piederošā nekustamā īpa-
šuma Rubas pag. Bajar-Stange
mājām ar hip. Ne 663 korroborēti
akti: 1) obligācija par 1500 c. rbļ.
izdota ar Ernesta Jāņa dēla
Jureviča vārdu un korroborēta
un blanko cedēta 1913. g. 24.okt.
ar JVs 1336 un 2) obligācija par
2000 c. rbļ., izdota ar Eduarda
lvana d. Šteseļa vārdu un korrob.
un blanko cedēta 1913. g. 2. dec.
ar JVs 1535, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atz s tās par
samaksātām ur. lūdzējam Hugo
Šulcam atvēlēs pras t hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. JVs 719/31. ' 2386b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam-Frīdim
Valteram piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Liel-Bēr-
steles muižas Stepu , mājas ar
zemes grām. JVs 1825 korrob.
akti obligācija par 900 rbļ.,
izd. 1901. g. 2. febr. ar Mežotnes
krāj-aizdevu kases vārdu un
korrobor. 1901. g. 5. febr. ar
JVs 109, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn. un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atz s parādu akti
par izn cinatu un lūdzējam Jē-
kabam-Frīdim Valteram atvēlēs
prasīt hipot. dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. JVs 721/31. 2337b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz. savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Alfrēdam Upitim
piederošā nekustamā pašuma
Tukuma apr. Viesātu muižas
,,Cērpe mājām ar zemes grām.
JVs 1102 korrob. aktis: pirkuma-
pārdevuma līguma atlikums par
5900 rbļ., izd. 1902. g. 2. jūlijā
ar Konrāda Fridricha d. Medema
vārdu un korrob. 1902. g. 2. jūl.
ar Ne 466, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Alfrēdam
Upītim atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
L. Ne 722/31. 2388b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 29. de-
cembrī Liepājā mir. Jāņa Jāņa d.
Pīleģis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasibas uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot, no
sludinājuma ieplēšanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs833m 31.

Liepājā, 1931. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2396 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. etvīlnod.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 245. p.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Eduarda Miķeļa d.
Kardeļa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kautkādi strīdi
vai ierunas pret testamentu , kuru
1930. g. 6. maijā sastādījis
publiska kārtībā 1930. g. 17. sep-
tembrī Demenes pagasta Dauk-
stanu mājās mirušais Miķelis
Miķeļa d. Kardelis, kā arī visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir.
Miķeļa Miķeļa d. Kardeļa man-
tojumu; vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn,".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 25. aprīlī.
2399z L. Ne 1352a/3l.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ML N> 021296, izd.
no Vaiņodes pag. valdes 1928. g.
24. janv. ar Mozes, Hesels Hei-
mansons vārdu. 1438b

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2011., 2012., 2014. un 2079. p.
un savu š. g. 17. apriļa lēmumu,
uzaicina 1911. g. Saldū mir. Vulfa
Benjamiņa d. Hiršmaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
minētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1931. g. 24. anrilī.
Ne 156/31. 2273b

Miertiesnesis Fr. Elaus.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
8. jūnijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1926. g. 12. augustā Saldus
pagastā mirušā Inta Matīsa d.
Asberga testamentu. .Nš941m/31

Liepājā 1931. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
4433 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1927.g. 27.maijā
mirušās Margrietas Klāva m.
Treilops arī Treilībs un 1930. g.
14.decembrī mir. Indriķa Jorena d.

Treilopa arī Treilība mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs332m/31.

Liepājā, 1931. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2391 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. ok-
tobrī Pampāļu pagastā mirušā
Jāņa Pētera d. Lakstīgala-Frei-
maņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 791m./31. 2392

Liepājā, 1931. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 24. de-
cembri Sakas pagastā mirušās
Ilzes Indriķa meitas Priedols
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņas testamentu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs718m./31. 2393

Liepājā, 1931. g. 2,5. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
2. martā mir. Pētera Reina d.
Kalniņa 1929. g. 2. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1931. g. 10. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīli.
2265x L. JVo 1038a/31 "

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. jūnijā mir. Jāna Mārtiņa
(Marčina) d. Sprukta 1930. g.
27. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1931. g.
19. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīlī.
2266x L. JVs 1195a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
27. maijā mir. Dāvida Šloma d.
Maneviča 1928. g. 27. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1929. g. 4. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīlī.
2267x L. JVs 1904a/29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
24. februāri Jemeljāna Vikentija
dēla Loca, prasības lietā pret
Johannu Mārtiņa m. Locs, dzim.
Sleja, par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: Jemjeljāna
Vikentija d. Loca pret. Johannu
Mārtiņa m. Locs celto prasību
noraidīt.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. JVs 476p./31.

Daugavpilī, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. (paraksts).

2269b Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 4. apr.
uz Franča Jāņa d. Ikaunieka
lūgumu Vinca Jāņa d. Ikaunieks
atzīts par bez vēsts promesošu
un uzdots , Varakļānu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Vincu Jāņa d. Ikaunieku, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 585a.,'31.

Daugavpilī-, 1931. g. 24. aprīlī.
2?70b Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Bormanis.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g.
6. marta spriedumu Zalmanis
Berlins un Soja Hauchmanis,
viņu apsūdzībā pēc Sodu lik.
210'. p., par etiķetei neatbilstošas
eļļas pielietošanu zivju konservos
,,Šprotes I lab. Diplomāts — sēža-
ma un sinepju eļļā' , jo šī eļļa
saturēja arī nedaudz sojas eļļas
piemaisījumu un par konservu
pagatavošanu no ne visai svaiga
zivju materiāla, atzīti par vainī-
giem un sodīti katrs ar Ls 15,—,
bet nemaksas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

ZalmanisBerlinsun SojaHauch-
manis ir Rīgas Konservu fabrikas
s-bas ,,Latkonserv" Z. Berlin un
S.Hauchman .Rīgā, Balastdambja
ielā JVs 34, īpašnieki. JVs 99

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
4443z Miert.Zēbergs-Elverfelds.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
17. aprīlī mir. Silvestra Antona d.
Stepkana, 1930. g. 8. aprīli
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 22. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. anrīlī.
L. JVs 2394a./30. 2845b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Liepājas apgajal tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu uzaicina 1914. g. 23. jū-
nijā Nīcas pagastā mirušā Jēkaba
Andreja d. Otaņķa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas petsonas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne820m/31.

Liepājā, 1931. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2390 Sekretārs A. Jansons.



Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu 'lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g.
18.marta spriedumu Lība Balters,
dzim. Feldhūns, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210". p. par bojātas
desas turēšanu pārdošanai, kas
nav pielaižama cilvēku uzturam,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,—, vai nemakasas gadī-
jumā ar četrām dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Pārkāpums izdarīts Lības Bal-
ters, dzim. Feldhūns, toreizējā
pārtikas preču veikalā L. Maska-
vas ielā JVs 1416. Ne 209
-*444z Miert. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pec
mirušā 1930. g. 31. janvārī Rīgā,
Bēra Jākobsona, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
Šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja
minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. JVs 892/31.

Rīgā 1931. g. 24. aprīlī.
2272b Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Annas-Jūlijas Karl-
sons ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
«īs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. Ne 795/31. g. 2862

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Balvu
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 24. apr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1927. g. 13. augustā mir.
Ādama Kārla d. Plešans, ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Lauzu ciemā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar fo kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 24. aprīlī.
JVs 112B. 2275b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 24. apr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.

-proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1930. g. 12. oktobrī mirušās
Martas Vinča m. Koņevals, ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. Grūzīšu ciemā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 24. aprīli.
Ne 111B. 2276b? Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 24. apr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
L d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 8. jūnijā niir. Antona
(Ontona) Jāņa d. Pulčs, ari
Zizlans, ir palicis nekustams
mantojums , kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. Lie-
Paru c. un Poleleiduma fer.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas ties bas, kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim, viņā kamerā Balvos,
Alejas ielā, ' triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 24. aprīlī.
?Mš 105B. 2277b

. Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
'ec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 24. apr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
t0 - sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
Proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
Pec 1930. g. 30. jūnijā mirušā
Marteņa Jakuba d. Reiniks, ir
palicis kustams un nekustams
mantojums , kas atrodas Jaun-
'atgales apr. Bērzpils pagastā
Osudaru sādžā un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 24. aprīlī.
JVs 114B. 2278b

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 24. apr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 12. dec.
mirušā Vinca Danieļa d. Žogota
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Kri-
stinku c. un sastāv no zemes
platības 8 ha ar saimniecības
ēkām, lopiem un inventāru, kā-
dēļ uzaicina visus kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 24. aprīlī.
JVs 460C./31. 2279b

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 23. apr. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1923. g.
20. janvārī mir. Antona Bārtufa
dēla Salenieka mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Trizelnieku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 459. 2281b

Varakļānos, 1931. g. 24. apr.
Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Baznīcas ielā JVs 27/29, pārdos
Valentīna Feldmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no a«to pie-
derumiem, mēbelēm, veikala
iekārtas un cita un novērtētu
par Ls 5309,52.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
4492 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ventspils ielā JVs 4, pār-
dos Kārļa un Jāņa Bajāru ku-
stamo mantu, sastāvošu no
frēzmašīnas, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4468 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Meža ielā JVs 9 pārdos Teodora
Magdeburgera kustamo mantu,
sastāvošu no dreijbeņķa, mēbelēm
u. c,-novērtētu par Ls 2010,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
4505 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 130, pār-
dos I! ūtrupē Minnas un Ludviga
Kajaku kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
4506 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 7,
paziņo, ka 1931. g. 29. maijā,
pulksten 10,30 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs2, veikalā, Ernesta
Kerkoviusa "pras. lietā pārdos
Šmuela Jadlovkera kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem
un lampām, novērtētu par
Ls 2100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4493 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kūja kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, I. Mas-
kavas ielā JVs 126, Gitas Golins
pras. lietā pārdos Rūdolfa Lūša
kustamo mantu, sastāvošu no
transportvāģa, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4469 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rigā, L. Maskavas ielā Mš 7,
paziņo, ka 1931. g. 3. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, Rigā, Ķengeragā,
Ulmaņa mājā, pārdos Žaņa
Ulmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no elektromotora, frēz-
mašīnas, ēvelmašīnas, riņķa
zāģiem u. c, novērtētu par
Ls 1720.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
4494 Tiesu izp. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo, ka
noliktā uz š. g. 30. maiju Antona
Pētera d. Samuilova (tas pats arī
Petrovs) nekustamā īpašuma pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstnesī" JVs 71, sakarā ar Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
iesniegumu, atcelta. 445Iz

Rēzeknē, 1931. g. 19. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civīlproc. iik. 1039. p. paziņo, ka
noliktā uz š. g. 30. maiju Semena
Jāņa d. Malova un mir. Afanasija
Jāņa d. Malova nekustamā īpa-
šuma pārdošana, par ko izsludi-
dināts ,.Valdības Vēstnesī" JVs70,
sakarā ar Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas iesniegumu,
atcelta. 4452z

Rēzeknē, 1931. g. 19. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 30. maiju
Konstantīna Staņislava d. Pavra
nekustamā īpašuma pārdošana,
par ko izsludināts š. g. ,,Valdības
Vēstnesī" JVs 70, sakarā ar pie-
dzinējas Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas iesniegumu,
atcelta. 4453z
Tiesu izpildītājs 1.Stumbergs.

» <

"€itu iestāšu
sludinājumi.

» i

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III.
un. 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Viļakas pagasta valdes
telpās 1931. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā izsolē Jāņa Pētera d.
Šaicana tiesības uz Jaunlatgales
apriņķa Viļakas pagasta Bacfi-
matovas sādžas viensēta JVs 1
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstn." JVs—, lap. p. —,
kārtas JVs —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 25,488 ha;
b) ar ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu yno trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 460,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a. R. 30399

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4473 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta daiādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs23,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Eduarda Frīdmana kustamo
mantu, novērtētu par Ls 400,—
un sastāvošu no dīvāna un
klubsēdekļa, viņa 1928. g. ie-
nākuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4484 Piedzinējs E. Dērings.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 1. jūnijā,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, Mazā Biķernieku
ielā JVs2, Paula Markova dzīvokļa
iekārtu un dažādu lielumu medi-
cinas pudeles, novērtētus par
Ls 428,— Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos prasības apmierināšanai.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Rembates pagasta valdes
telpās, 1931. g. 14. jūlijā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Jāņa Kārļa d. Irbīša
tiesības uz' Rīgas apriņķa Sun-
tažu pagasta Suntažu * muižas
saimniecību JVs 116F — Pušaku
mājām, ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
JVs 239, lap. p. 15, kārtas
JVo 581/8312).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 56,04 ha;
b) dzīvojamas ēkas, kūts,

klēts un labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 2100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/8 no
trešā pantā mīnētās summas,
t. i. Ls 420:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksātc
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. C. 10566

1931. g. 19. maijā.
4471 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1 b,
pamatojoties uz likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Rembates pagasta valdes
telpās 1931. g. 14. jūlijā,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā izsolē Artura Mārtiņa d.
Celma tiesību uz Rīgas apriņķa
Rembates pagasta Rembates
muižas jaunsaimniecību JVs 523F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi" JVs 196
lap. p. 7, kārtas Ne 80163);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 11,05 ha.
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 460,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz Vs
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 19. maijā.
Ns a. C. 9657. 4472

Valsts zemes banka.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā JVs 7, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Benciona
Zusmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 820,— un sastā-
vošu no pianino, viņa 1929. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
4480 Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. maijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Bīskapa ielā Ne 6,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Amālijas Birgers kustamo mantu,
novērtētu par Ls 242,68 un
sastāvošu no spoguļa un gramo-
fona, viņa 1930. g. nekustamas
mantas un ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
4481 Piedzinējs J. Merksons.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 17. jūnijā, pīkst. IJ,
Bukmuižas pag. Puščas ciemā,
pārdos vairāksolīšanā Geronima
Kitoka divas govis, kopvērtībā
par Ls 100,—, izpildot nodokļu
departamenta š. g. 6. februāra
rakstu JVs 2948. Govis varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes banka
atrod. Valdemāra ielā JVs 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. 111.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Galgauskas pagasta valdes
telpās 1931. g. 10. jūlijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Viļā
Kārļa d. Blūma tiesības uz Ma-
donas apriņķa Galgauskas pag.
Veišu pusmuižas jaunsaimniecību
JVs 31F ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" JVs 66,
lapas pusē 34, kārtas Ne 30711).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,0 ha;
b) dzīvojamās ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/a
no nosolītās summas. Pārejās */«
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVe a C 9063

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4474 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 27. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Vecpilsētā Ne 8,
pārdos vairāksolīšanā Ārona
Bekera kustamo mantu,novērtētu
par Ls 200,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 4498

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
Piedzinējs P. Zaķis. '

Nodokļa departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 27. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ne 25,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Pei-
zachs Goldmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 216,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
4499b Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. maijā pulksten 12
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 6,
pārdos vairāksolīšanā Antona
Upmaca kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 199,88 un sastāvošu
no slīpēta sienas spoguļa, viņa
1929. g. un 1930. g. procerit.
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4483 Piedzinējs E. Dērings.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 11790, ar Jāņa Sarkan-
bārdis vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 4463z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka -
1931. g. 27. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVe 36, dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Hirša Kaufmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 8000,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
4500b Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931.g. 27. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 1/3,
dz. 22, pārdos. vairāksolīšanā
Dāvida Apta kustamo mantu,
novērtētu par Ls 540,— un sa-
stāvošu no ozola bufetām, viņa
1929. g. ienākuma un procent.
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4482 Piedzinējs E. Dērings.

Latvijas Sarkanais Krusts
izsludina

rakstveida sacensību

tenases un balkonu izhūves darbiem
savā sanatorijā Liepājā.

Tuvākas ziņas un darbu aprakstus izsniegs Sarkanā Krusta
galvenās valdes birojā, Skolas ielā JVs 1, Rīgā, otrā stāvā, sākot a>-
otrdienu, š. g. 19. maiju, no pulksten 9—3 dienā. 4150

Ofertes jāiesniedz slēgtās aploksnēs līdz š. g. 27. maijam,
pulksten 3 dienā Sarkanā Krusta galvenās valdes birojā, Skolas ielā I.

Saskaņā ar likumu par Valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
JVs 92) un šī likuma 1927. g. 24. janvāra pārgrozījumiem (,,Vald.
Vēstn." 1927. g. Ne 18),

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Bulduros esošo Bulduru muižas V grupas dzimtsnomas grunts-
gabalu JVs77, hip. JVs 1945 pēc 1907. g. 5. maijā ar JVs94 nostiprinātas
obligācijas Kārlim Laurītim par labu 2000 kr. rbļ. un pēc 1910. g.
27. aprīlī ar JVs 160 nostiprinātas obligācijas Aleksandram Valdma-
nim par labu 4000 kr. rbļ. 4470z Valsts zemes banka.

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
izsludina Tcmfzstvritlti sacensifias:

1931. g. 30. maijā uz 543 gab. kažoku šūšanas darbiem;
1931. g. 30. maijā uz naftu — 15.000 kg;
1931. g. 3. jūnijā uz karbīdu — 15.000 kg; un

riMtestctiitltM izsoli- L 855
1931. g. 3. jūnijā uz 1) auklu, dažādu — 600 kg;

2) pārsienamo virvi — 300 kg.
Sacensību un izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, istabā 121.

Dalībniekiem jāiemaksā drošība: uz kažoku šūšanas darbiem —
10%, uz pārējiem priekšmetiem — 5% no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, istabā 103.

Ielu in zemes ceļu kiaitannt.
izsludina uz š. g. 4. jūniju, pulksten 11, savās telpās Rīgā —
Gogoļa ielā 3, ist. 405 —

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Skrīveru-Madlienas šosejas jaunbūves zemes darbi, no km 9,600

līdz 11,725 un segas būve, no km 8,944—10,904, līdz ar 4 gab.
dzelzsbetona caurteku būvi.

Nodrošinājums — Ls 5800,—.
2) Jelgavas-Ošu krogus-Staļģenes šosejas segas būve, no km 13,994

līdz 16,880.
Nodrošinājums — Ls 1200,—.

3) Dzelzsbetona tilta jaunbūve ar brīvo aiļu 7,0 m — pār Sikšņu
upīti, uz Rīgas-Skaistkalnes šosejas, km 56,760.

Nodrošinājums — Ls 2100,—.
4) Mašīnu šķūņa un saimniecības ēkas jaunbūve Bauskā —

XI rajona vajadzībām.
Nodrošinājums — Ls 2000,—
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. L 858 4496_



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs naziņo,
ka 1931. ļ. 27. maijā, pulksten ' i 2
dienā . Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 3,
pārdos vairāksolīšanā firmas
,,Jonck un Polievskij" ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par

44,44 un sastāvošu no
veikala iekārtas un grāmatām,
viņa 1929. 30. g. ,J ., peļņas no-
dokļa parāda segšanai. 44-91 b

Rigā. 1931. g. 20. maijā.
Piedzinējs J. Merl-

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 29. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 28, pārdos vairāksolī-
šanā N. Krupkina kustamo mantu
sastāvošu no tvaika katla firmas
,,Richarda Pole", viencilindra
tvaika mašinas fiim. „Felzer",
gatera firra. ,,Hofman" un malkas
pendelzāģa firm. ,,Kellers ". no-
tērtētu par Ls 10.300,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodam,) mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 16. jūnijā, pīkst. II,
Bukmuižaspag.Bukmuižas ciemā,
pārdos vairāksolīšanā Romalda
Zdanovska kustamo mantu: ķēvi,
bēras spalvas, vērtībā Ls 180,—,
ķēvi, sirmas spalvas, vērtībā
Ls 240.— , ķēvi, gaiši bēras spal-
vas, vērtībā Ls 120,—, zirgu,
salnas spalvas, vērtībā Ls 120,—
un diva* govis, vērtībā Ls 205,—,
izpildot Rēzeknes apr. Valsts
zemju inspektora 1930. g. 4. nov.
rakstu .Vs 8366. Minēto mantu
varēs apskatīt pārdošanas dienā
uz vietas. 4456z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas mēģinājuma JVs

zdotn š. g. firmai E. Daniels
kas to pieteikusi par nozaudētu.

» ' '
£)axādi

sludinājumi.
\ /

Rīgas vilnas rūpniecības

Kuršanskis un Himmelhochs
akciju sabiedrības valde
uzaicina akcionārus uz

pilnu kārtēju akcion. sapulci,
kas notiks 1931. g. 16. jūnijā,
pīkst. 4 pēc pusd. valdes telpās,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 125/129-a.

Dienas kārtība: .
1) Vaidēsim revīzijaskommisljas

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par

1930. gadu apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no at-

bildības.
4) Budžets 1931. gadam.
5) Direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā.
6) Revīzijas kommisijas vēlēša-

šanas.
7) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana.
8) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties, uz stāt. 55. § pamata jā-
uzrāda 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas vai arī apliecības
par tādu nodošanu glabāšanā
Rotterdamsche Bankvereeniging,
Roterdam' a vai Schvveizerische
Kreditanstalt, Zūrich'a.

4477z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
mirušā Eliasa Putermaņa manto-
juma masas zvērināts kurators,
zvērināts advokāts Vilhelms Re-
šanskis ziņo, ka maksātnespējīgā
parādnieka mirušā Eliasa Puter-
maņa mantojuma masas pilna
kreditoru sapulce notiks š. g.
3. jūnijā, pīkst. 15, Rīgā, Eliza-
BfcteS ielā Ne 33, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināta kuratora atalgojums.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators.
4488z zvēr. adv. V. Rešanskis.

Latvijas gaidu
centrālorganizācija

š. g. 17. maija naudas loterijas
vinnestu saraksts:

ā Ls 2000 — 2195.
ā Ls 1000 — 4594, 12880.
āLs509 — 8590, 13288, 19181

34594, 25929.
ā Ls 300 — 19843,22060 , 23886

36270, 39508.
ā Ls 209 — 14651, 15352.

39087 , 22219 , 22257.
ā Ls 100 — 11275, 14045

16376, 18830, 18907, 20913
22377, 22872, 28711 , 33148.

ā Ls 50:
2297 , 340; 3854 , 932; 7453

8988; 9473, 963, 994; 12524
15054, 249, 283, 700; 18277
620; 19570;20119; 27787; 32369
34572; 35116 , 280; 36422; 39575.

ā Ls 30:
309; 2521; 4160; 8869; 10584;

13122, 347; 14028; 15314, 519
815: 16362; 18186; 19974; 20531
998; 21836; 28095; 30023, 310
33541, 554, 924; 34780; 36136
158. 239. 240 241. 38918.

ā Ls 20:
521; 1302;2031;3664,692 ,870;

5596, 844, 957; 7300 , 612; 8685;
9104 , 314, 788; 10147, 430 , 473,
640; 11355, 800; 13583; 14150,
984; 15278, 389, 538 , 580, .618,
641, 750, 899 , 920; 16144, 524 ,
597; 17131, 326, 385, 534, 587;
18476, 750; 19196, 517, 579, 663;
20268; 21203, 499; 22063, 278,
490, 708 ,768; 23339,883; 24079,
865, 894 , 956; 25061,250; 26684;
27476, 632; 28302 , 892; 29090 ,
807 , 980; 30228 , 266, 886 , 938;31035, 741; 32366; 33163, 332,
390, 394, 515, 817; 34463, 646;
35441, 492 , 701; 36648; 37114,
286, 389; 38013, 142, 396 , 888;
39007 , 189, 819.

ā Ls 10:

101 ; 910 , 17; 1049, 64, 932 ;2625, 93; 3026, 146, 58 , 97, 809;
4467, 526, 602, 862; 5124 , 290,
411 , 592, 997; 6219, 877; 7051 ,
536, 552: 8092, 242. 354, 923;
9729 , 796, 801 , 903; 10003, 659,
752, 831 ; 11927, 42, 67 ,240 , 414 ,
456; 12020, 552; 13128, 303, 441 ,
519, 57f>,767; 14034, 54 , 740,950 ,
980; 15037, 168, 174, 185, 303,
345 , 434, 520 , 807, 929; 16185,
316 , 402 , 470 , 690, 747; 17358,
373, 753, 835 , 938, 979; 18092,
260, 357. 363,385, 437, 536, 728 ;
19024, 71 , 170,298,455, 458,518,
618,891 ; 20142 ,82,715 , 843,900,
954; 21095, 127, 386, 442, 604,
832, 857, 950; 22982 , 174, 262,306; 23009, 42, 370 , 473 , 569,
720, 855, 879, 940 , 990; 2489 7.
25047 , 328 , 359, 394 , 448: 26189,
215, 229 ,395, 590, 664, 729 , 774 ,
805, 846; 27061, 387, 660; 28233,
665, 784, 923; 29257, 369 , 405 ,
434, 525; 30161, 396 , 446, 450 ,
472, 6(6, 703,801 , 826 , 854, 969;31089, 403 , 453, 464, 539, 799 ,
32275, 469 , 572; 33002, 179, 297,
361 ,765; 34206, 42,422 ,627 , 806,
35245 ,873; 36538, 662, 669 ,999;
37320, 601, 904; 38040, 399, 766.
889; 39036, 316 , 371.

a Ls 5:

64 , 89, 108, 115 , 131 , 144 , 150 ,
156, 169, 171 , 173, 194, 208, 318,361, 395, 544, 600,663, 710, 729,
947 ,979,998; 1191, 196,334,430 ,
542 , 567, 606, 760, 954; 2025 , 26,
31 ,52, 83,272,493 ,497,828 ,949,3030 , 148, 213, 287,375 ,426,434,
438, 439, 442, 567, 670, 696, 700,
712 , 731 , 754, 787, 795, 872, 942 ,
951 ; 4142 , 170,225, 292,346 ,397 ,
401 . 433 , 522 ,638, 774, 803, 835 ,
850; 5050, 87 , 193, 325, 327, 374 ,
417 , 424, 714 , 814 ,829, 879, 966;
6019, 124, 131, 142, 146, 216 ,243 ,275 , 336, 388, 579, 676, 693, 732,
311 , 894, 933, 934, 966, 983;
7041 , 345, 374, 417, 550,780 ,809 ,
825, 829, 930, 943; 8050 ,73 , 100,
107, 153, 176, 215, 245, 278, 289,
303, 318, 321 , 323, 411 , 527 , 581,
648 , 694 , 695, 831, 920; 9002, 16,
19, 376 , 490, 673, 698, 855;
10196, 208 , 27J , 281, 332, 333,
491 , 506. 517 ,535 , 546, 589,694 ,
704, 706 , 752. 976; 11000, 46, 74,
102, 125, 248, 501 , 644, 654, 655,720731 . 749. 774. 779. 852. 904.

908, 981 ; 12021 , 47. 33 , 175 , 183,
207 , 217, 284, 286, 409, 434, 454,
568 , 583, 640, 736 , 772 , 776,;
13111 , 144, 149, 535, 569, 611 ,
615 , 637, 641 , 716, 739, 788,949 ,
963; 14103, 114 , 125, 130, 218,256 , 352, 360, 584, 607, 653 , 674,
677 , 810, 993; 15007, 8, 32, 75;
95, 113 , 117 , 154, 172, 177, 178,
184, 197, 211 , 234, 235, 245, 250
248 , 255, 257, 271, 274, 313,338344, 353 ,403, 410 , 419 , 443 , 461
480, 513 , 530, 539, 544 ,589,601628, 690, 733, 758, 805,806, 810 ,S33,«52, 871, 902 , 904 ,917, 930
964; 16014, 20, 88, 157, 186, 303,335, 379, 391 , 424 , 513 , 528, 532
554. 568, 617 , 660 , 778, 790, 854;
17059, 65. 90, 155, 246 , 322,327
363 . 365, 371 , 394, 397,398, 417
498, 827, 831; 18011, 13, 17, 31
132, 135, 164, 176, 189, 190, 224
255, 320, 411 , 451 , 479 , 553,596629, 646 , 780, 825, 839, 871 , 888
951 , 984; 19060, 66, 80, 84,119121 , 132, 184, 256, 348, 439,476527642656664. 698. 752 759'

818, 827, 840; 20004, 22, 77, 79,
90, 106, 137, 147, 276, 279, 417,
464, 496, 515, 537, 625, 781. 785,
792, 816, 868, 876, 883, 895, 930.
978, 984; 21000, 32, 67, 76, 89,
120, 193, 195, 205, 231, 287, 356,
385, 409, 450, 453, 465, 485, 617,
648, 650, 663, 695, 706, 776, 813,
348, 849, 869, 889, 902, 913, 944,
964, 989; 22046, 123. 126, 196,
209, 290, 294, 345, 381, 423, 442,
448, 449, 479, 504, 695, 748, 811.
831, 907, 909, 933, 945, 962, 99! ;
23.141, 219, 226, 259. 271, 295.
354, 421, 434, 451, 459, 491, 506!
532, 545, 630, 644, 712, 735, 737,
744, 758, 812, 828, 908, 912, 961;
24037, 78, 354, 381, 384, 841, 874,
990; 25089, 103, 105, 148, 157.
160, 202, 248, 277. 383, 397, 4! 2.
485, 494, 500, 531, 541, 624, 649,
650, 701, 859. 907, 908, 960:
26005, 245, 271, 291, 325, 366,
369, 389, 390, 462, 493, 496, 591,
604, 620. 661, 711, 722, 736, 788,
826, 830, 843, 865; 27068, 373,
436, 498, 522, 616, 650. 656, 676
737, 742, 756, 792, 835, 893, 929;
28009,60, 173, 187, 192, 193, 205,
232, 287, 288, 325, 514, 593, 683,
749, 77.3, 843, 903, 952, 955, 964;
29041, 52, 99, 134, 153, 296, 548,

557, 639, 650, 663, 728, 744, 874,
983; 30048, 62, 72, 73, 97, 241,
260. 294, 299, 412, 540, 598, 674,
735, 764, 775, 837, 927, 954;
31011, 53, 65, 98, 107, 133, 186,
367, 408, " 559, 573, 622, 713, 719,
792, 979; 32037, 120, 121, 190,
251, 346, 402, 406, 410, 568, 592,
689, 698, 743, 746, 757, 784, 853,
896; 33024, 33, 84, 89, 130, 144,
217, 220, 235, 376, 426, 518, 593,
609, 728, 746, 779, 792, 807, 823,
865, 913, 958; 34048, 71, 82, 176,
343, 447, 524, 583, 718, 752, 845;
35040, 55, 111, 163, 325, 358, 363,
371, 374, 419, 493, 623, 795, 822,
845, 920; 36002, 38, 145, 171, 233,
267, 296, 315, 327, 445, 454, 469,
521, 583, 595, 809, 813, 924, 953,
962; 37053, 72, 78, 98, 134, 165,
281, 282, 406, 424, 425. 476, 534,
605, 806, 940, 941, 982; 38076,
101, 103, 199, 243, 361, 520, 537,
578, 588, 668, 771; 39039, 51, 107,
133, 157, 212, 240, 250, 303, 392,
394,492, 521, 524,892,915,999.

Vinnestus izsniegs triju mēnešu
laikā vienreiz nedēļā otrdienās no
pulksten 17 līdz 19, mazā Mies-
nieku ielā 1, dz. 4, bet pirmā
izsniegšana notiks trešdien pēc
Vasaras svētkiem pulksten 17.

4462o

Papīra rūpniec. un tirdzniec.
akc. sab. „Chromo"

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz otrreizēju

kārtēju pilnu sapulci
1931. g. 30. maijā, pīkst. 12,
valdes telpās, Rīga, Kalnciema
ielā Ne 40, iepriekšējā sapulcē
š. g. 15. maijā neizšķirto jautām
jumu izlemšanai.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
§ 60., šī sapulce ir pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kas reprezentētas
sapulcē, pie kam lēmumi pie-
ņemami ar vienkāršu balsu vai-
rākumu. 4476z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Otto Grobiņa konkursa valde pa-
ziņo, ka 1931. g. 28. maijā, pīkst.
18, Rīgas apgabaltiesā tiek sa-
saukta Otto Grobiņa

PILNA KREDITORU SAPULCE,
ar dienas kārtību:

1) Konkursa valdes ziņojums par
konkursa gaitu.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Aprēķins par konkursa valdes

līdzekļiem un parādiem.
4) Atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei.
5) Konkursa masas līdzekļu sa<

dalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Jautājums par maksātnespē-

jības iemesliem un raksturu.
8) Dažādi jautājumi.

Maksātnesp. Otto Grobiņa
konk. vaid. priekšsēd. (paraksts).

Nodokļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 27. maijā, pulksten 12
diebā, Rīgā, ļaunā ielā Xs 2,
pārdos otrā vairāksolīšanā Izraēla
Kagana ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par l.s 438,— un
sastāvošu 110 kantora iekārtas,
viņa 1929. 30. g. nodokļa pa-
rāda segšanai. 4502b

Rfgā , 1931. g. 20. maijā.
Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 27. maijā, pulksten 13
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 32, dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
CheņasAIperovica kustamo mantu
novērtētu par Ls 259,— un
sastāvošu no bufetes, viņas
dēla dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 1-9. maijā.
4501b Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu niedzinējs paziņo,
ka 1931. z-2 - maijā, pulksten 1C
dienā, Rīgā. Šķūņu ielā JVs 30/32,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Nel-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 384,-- un sastādošu
no sienas pulksteņa un spo-
guļiem, viņa 1928. g. un 1929. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 4.503b

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. maijā, pīkst. 2 dienā,
Rigā, Tērbatas ielā Ne 18,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Paisaka Meieroviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 356,53
un sastāvošu no rakstāmgalda
un tualetes spoguļa, viņa
1929. g. un 1930. g. ienākuma
nodokļa parādu segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4485 Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 27. maijā, pulksten 2
dienā, Rīgā, Strēlnieku iela 5,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Jē-
kaba Rudina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 995,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
4504b Piedzinējs K. Vimba.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Āpšu ielā JVs 3, pārdos
vairāksolīšanā Rīgas zīda rūpn.
A. S. kustamu mantu, sastāvošu
no vietējā ražojuma mākslīga
zīda un novērtētu kopsummā par
Ls 524,61 parāda segšanai saskaņā
ar slimo kases rakstu JVs 878a.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apsk?tīt pārdodamo mantu
varēs pārdcčšanas dienā uz vietas.

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g.' 27. maijā, pīkst. 12,
Domes ielā JVs 41,. pārdos vairāk
solīšanā Simaņam Briskinam
piederošas mantās — dzīvokļa
iekārtu:

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4455z

Šķaunes pag. valde, Ludzas
apr. ', izsludina par nederīgiem,
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas pasi LL Ne 004827,
izd. 110 ļaunsvirlaukas pag. val-
des 1929 ". g. 13. sept., reģ. Ne 1527
ar Bernards Bricis v.; 2) kara
klans, apliec. JVs 4498, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1927. g.

22. martā ar Jāzepa Ādama d.
Stuča v.; 3) zirga pasi , uz zirga
ar šādām pazīmēm; zirgs ,melns,
krēpes uz abām pusēm, 7 g. vecs,

144 cm augsts, piederošā Šķaunes
pag. Zeileves s. Sīmanim Antona
dēlam Bricim; 4) zirga pasi
JVs 16931/ 1181, izd. no Šķaunes
pag. valdes 1926. g. 27. febr.
ar Fabijāna Ādama d. Brica v.;
5) Latvijas pasi CN JVs 14932,
izd. no Jaunraunas pag. valdes
1927. g/ 20. okt., reģ. Ne 122
ar Zofijas Platačs v.; 6) zirga
pasi uz zirga ar šādām pazīmēm:
zirgs, melns, 20 g. vecs, krēpes
uz labo pusi, uz labā sāna balts-
plankums, 142 cm augsts, pie

derošā Šķaunes pag. Zeilevas sā-
džas Filipam Konstantīna d.
Černecovarn; 7) zirga pasi uz
zirga ar šādām pazīmēm: zirgs,
melns, 7 g. vecs, balta zīme
pierē, krēpes uz abām pusēm,
142 cm augsts, piederšā Šķaunes
pag. Muižnieku sādžā dzīvoj.
Ignatijam Vikentija d. Maču-
levičam un 8) Latvijas pasi
MN JVs 023110, izd. no Šķaunes
pag. valdes 1928. g. 3. jūlijā
reģ. JVs 1505 ar Bernarda Stepti-
lana vārdu. 1437b

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas pasi Ne 290, izd. no
Naukšēnu pag. valdes 1920. g.
17, jūn. ar ļāņa Unītes v. 1433b

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu automobiļa mēģi-
nājuma numuru 0163, izdotu no
prefektūras Andrejam Kalniņam.

Rigas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu karaklausības apl. JNš 5758.
izdotu no 9. Rēzeknes kājnieku
pulka komandiera 1926. g. 29.
maijā ar Nochuma Fogeļa v^,

Rigas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks atsauc ūtrupi , kas
izsludināta uz š. g. 22. maiju
Kārlim Kalniņam, dzīv. Ikšķiles
pagastā, Kaiju mājās. 4454z

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem, pieteiktus par zudu-
šiem šādus dokuments: 1) La-
tvijas iekšz. pasi LK Ne 022100,
izd. no Auces polic. iec. pr-ka
1928. g. 6. jūnijā ar Lidijas
Baltons vārdu un 2) Latvijas
iekšz. pasi LK JVs 024178, izd.
no Auces polic. iec. pr ka 1927. g.
7. oktobrī ar Līnas Bechmanis
vārdu. 1432b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Hirša Rabinoviča konkursa valde
ziņo, ka maksātnespējīgā parād-
nieka Hirša Rabinoviča
KREDITORU PILNA SAPULCE
notiks š. g. 5. jūnijā, nīkst. 15,
Rīgā, Elizabetes ielā 33, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes, ziņojums.
2) Papildu pretenziju sadalīšana

kategorijās.
3) Jautājums par konkursa iz-

beigšanu.
4) Konkursa valdes atalgojuna
5) Likvidatora iecelšana.
6) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

4489z zvēr. adv. V. Rešanskļs:

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozadēto Latvijf
iekšz. pasi LV Ne 007164. Izd-
no Matkules pag. valdes 1928. f-
7. jūlijā Ne 1564. Nikolaja!"
Ķirsim. 14351)

ls darītavas ,.iul liiniii ,
ĢlīČā.

Aprēķins par 1930. darbības gadu.
Ienākumi 225 470,99
Izdevumi 202 361,62

Peļņas saldo .... 23 109,37

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustami īpašumi Akciju kapitāls. . . 520 000,—

Rīgā 192 000,- Hipotēku banka . . 82 895,22
Nekustami īpašumi Tsterminēti aizdevumi 34 500,—

Bulduros .... 14000,— llgterminēti aizdevumi 57806,—
Gruntsvērtības Rīgā 14 965,38 Akcepti 28 130,-
Gruntsvērtības Buldu- Preču kredits . . . 21813, 20

ros 1,— llgterminēti aizlienē-
Mašinas un dzesināša- jumi 59 689,69

nas ietaise .... 215420, 66 Skaidra peļņa par
Toveri un mucas . . 50 800— 1930, gadu . . . 23 109.37
Automobiļi un ras-

puskas 20 000,-
Inventārs 18 959,45
Zirgi 4 000 —
Alus, mieži, iesals, api-

ņi, dažādi, ogles . 148825,18
Minerālūdens, esences,

cukurs u. t. t. . . 6 178,68
Pudeles, kastes, korķi,

dažādi ' . 63 463,72
Ieguldījumi (I Rīga

Savst.Kred.Bbā,Fr.
Šindlers, H. Kroičs) 28 705,33

Kase 1 367,23
Debitori 14 298,61
Zaudējums no 1929.g. 34 458,24

Ls 827 443,48 Ls827 443,48

Peļņas sadalīšana:
Peļņas nodoklis pēc tabulas Ls 1 319,64
50<Vo komunālnodoklis „ 659,82
Ienākumu nodoklis ,, 659,82
Pilsētas nodoklis 329,91
Gratifikācijas kantora personālam un abiem brūver-

meistariem un direkcijai 3750,—
1929. gada zaudējuma daļas segums ,, 16 390,13

_" L.S. 23109,37

Zaudējums 1930. g. 31. decembrī Peļņa
Ls Ls

Kantora vajadzības . 273,28 Alus Rīgā 135 674,37
Pasta izdevumi . . 156,99 Alus provincē . . . 17 275,45
Kapitāla nodoklis . 969,70 Minerālūdens .... "38038,85
Zīmogmarkas u. t. t. 3 110,12 lesalkājas 1 172,94
Apdrošināšana ... 3 570,71 Drabiņas 6 409,80
Procentes 22351,86 Iesals' 101,—
Algas kantorī . . . 25 145,31 Miežu atkritumi . . 811,96
Algas administrācijai 37 232,45 Glāžu lūzums . . . 1045,03
Dažādi 19 727,58 Mājas pārvaldīšana . 18 187,88
Trauku amortizācija . 5 575,81 Dažādi 6 753,71
Pudeļu lūzums ... 18 649,55
Kastu amortizācija . 4 183,68
Mucenieku darbu, amor-

tizācija 100,
Dažādas amortizāc. 208,13
Dzensiksnu ,, 310,30
Mašīnu ,, 23 093,91
Inventāra a ,, 1 709,42
Inventāra b ,, 119,27
Nekustamu īpašumu
nodokļi 3598,—

Kanalizācija .... 339,89
Remonti 4 778,88
Nekustamu īpašumu

amortizāc 6600,—
Protestēti vekseļi . . 729,28
Automobiļu amortizāc. 15 827,50
Zirgu amortizāc. . . 4 000,—
Skaidra peļņa . T . 23 109,37

Ls 225470,99 Ls 225 470.99

4457z Valde.

Mitis lūpiids akti sabiedrības
„Amermilti", Rīsā

tftitance 193®. g. 31. decembra.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase un bankas . . 70670,99 Pamatkapitāls . . . . 720 000,--
Vekseļi portfelī un Rezerves kapitāls . 25 249,28

bankās 509 149,03 Snec. rezerves fonds 7 588,81
Preces 996 998,11 Nodokļu konts. . . 11 184,55
Debitori 1019 318,22 Tantjemu konts . . 798,35
Vērtspapīri un citas Kreditori 1 954 797,59

vērtības .... 116228,25 1929.g.peļ-
Kustams īpašums . 53 525,29 nas at.li-
Zalogi 883,— kūms nesa-
Izdevumi uz 1931. g. 2 710,04 dalīts .. 47,59
Pārejošas summas. 1 745,28 1930. g.

Pe ļņa . ' . 51 562,04 51 ^)9fiS
2771 228

^
21 2 771228, 21

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. gadu.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Tirdzniecības izdevu- . Preču rēķins .... 517829,32
mi 120 007,96 Saņemti procenti . . 18 263,21

Alga valdei, ierēdņiem Nekust. īpašumu konts 42 068 12
un strādniekiem . 194 786,50 Ienākums no agrākos

Procenti, rembursi un gados zaudējumā
inkaso izdevumi . 139 653,37 norakst. parādiem. 250 17

Kommisijas .... 9 433,24 : 1929. g. peļņas atliku-
Tirgotājiem dotie at- kūms 47 59

laidumi 32 174,86
Nodokļi 9 603,03
Kursu starpības zau-

dējums 131 47
Zudums un tukšo mai-

su bojājums ... 3350,—
Šaubīgu parādu rēķins 17 708,35

Peļņa:
1929. g. at-
likums 47,59

1930. gada
pelņa . 51 562,04 51509,63

578 458,41 578453^41
4490z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 111 21.05.1931��$桭瑸쎘㥏��큪
	Likums par pulka tiesām.�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi��偦䕤@�٦﹦�ৗά怂¿鿷
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵0㔷
	Māksla��3㤠İ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI.
	Section
	RĪGA.���ra
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas gaidu centrālorganizācija�䨜飧縜縜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


